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Jegyzőkönyv
Készült:
2009. február 12-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Császár József Sándor, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: -
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Gáspár Ferenc köztisztviselő, Tóth Tibor köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Pethe István Attila, Lakatos József CKÖ elnökhelyettes, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Tarnai Zoltán int. vezető, Girincsi Sándor gazd. vezető, Kenyeres Sándorné, Katóné Róka Erzsébet, Baloghné Szűcs Zsuzsanna, Kovács Miklós ügyvezető és Szabó András a Kelet-Környezet Kft képviseletében, László András könyvvizsgáló, Szabó Pál TSE elnök és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből – 18 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a meghívott vendégekre tekintettel a 15., 17., 10., 18. és a 14. napirendi pontok tárgyalásával kezdje meg ülését a Testület. Előterjesztői jogon a 12. sorszámú előterjesztést levette napirendről. Kérte továbbá, hogy az Egyebek között a Képviselő-testület tárgyalja meg a „Civil ház kialakítása Tiszavasváriban” című pályázat benyújtására vonatkozó határozat-tervezetet. 
Császár József Sándor képviselő:

Javasolta, hogy az Egyebek között a sírhelyek újraváltásával kapcsolatos előterjesztést is tárgyalja meg a Képviselő-testület. 
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a márciusi ülésre készül el az ezzel kapcsolatos előterjesztés.
A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.

A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

15/2009. (II. 12.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
56/2008. (III.20.)

Kt. sz. határozat

     
180/2008. (VII.17.)

Kt. sz. határozat 

233/2008. (X.16.)

Kt. sz. határozat
237/2008. (X.16.)

Kt. sz. határozat

246/2008. (XI.27.)

Kt. sz. határozat 

268/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat

270/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat 

271/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat
276/2008. (XII.18.)

Kt. sz. határozat
    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a településen begyűjtött lakossági szilárdhulladék lerakással történő ártalmatlanításának helyszíni kijelöléséről és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatási feladatok ellátására kötött közszolgáltatási szerződés módosításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester


Témafelelős:  Gáspár Ferenc köztisztviselő
Gáspár Ferenc köztisztviselő:

Röviden összefoglalta a határozat-tervezetek lényegét. Kérte a Képviselő-testületet, hogy az első határozat-tervezetet a következő módosítással fogadja el: „A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XVIII. törvény 22. §. (4) bekezdése által előírt önkormányzati kötelezettségek körében Tiszavasvári Város Önkormányzata a településen begyűjtött lakossági szilárdhulladék lerakással történő ártalmatlanításának helyszínéül – a tiszavasvári hulladéklerakó engedélyének, illetve kapacitásának kimerülését követően – a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás tulajdonában álló nyíregyházi hulladéklerakót jelöli ki, amennyiben az már működési engedéllyel rendelkezik, továbbá azon feltétellel, amennyiben jelenlegi szolgáltatónk a Kelet-Környezet Kft. teljes jogú szolgáltatóként részt vesz – közbeszerzési eljárás lefolytatása alapján megkötött 2020. december 31-ig érvényes szerződésünk értelmében – a megyei programban.”

Bizottsági vélemények:

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását az elhangzott szóbeli kiegészítéssel együtt.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel együtt.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását az elhangzott szóbeli kiegészítéssel együtt.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Utalt arra, hogy a megyei hulladékgazdálkodási rendszer működését nem veszélyeztetheti a város hulladékgazdálkodása, azonban a saját lehetőségeik kihasználásáról sem szabad lemondania a Képviselő-testületnek. Elmondta, hogy a megyei program vezetői támogatják a Testület elé terjesztett tervezetet, tehát azt, hogy megfelelő lehetőség esetén Tiszavasvári a saját kapacitásának kihasználását erősítse. Megjegyezte azt is, hogy az előzetes megbeszélések alapján a minisztériumi és hatósági hozzájárulások is biztosíthatók ehhez. 
Dr. Litkei László képviselő: 
Megkérdezte, hogy a hozzájárulások azt teszik-e lehetővé, hogy a védőfal megmagasításával keletkezett szabad kapacitást használja ki a város.
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy amennyiben az uniós szabványoknak megfelelő hulladéklerakó kerül kialakításra, akkor megkapják az ehhez szükséges működési engedélyt. 
Várkonyi István alpolgármester:
A megyei közgyűlés elnökével folytatott tárgyalásaira való hivatkozással közölte, hogy egyértelműen támogatják a várost ezen probléma megoldásával kapcsolatosan.
 Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

16/2009. (II. 12.) Kt. számú

 határozata

A településen begyűjtött lakossági szilárdhulladék lerakással történő ártalmatlanításának helyszíni kijelöléséről

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XVIII. törvény 22. § (4) bekezdése által előírt önkormányzati kötelezettségek körében Tiszavasvári Város Önkormányzata a településen begyűjtött lakossági szilárdhulladék lerakással történő ártalmatlanításának helyszínéül - a tiszavasvári hulladéklerakó engedélyének, illetve kapacitásának kimerülését követően – a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Szilárdhulladék-gazdálkodási Társulás tulajdonában álló nyíregyházi hulladéklerakót jelöli ki, amennyiben az már működési engedéllyel rendelkezik, továbbá azon feltétellel, amennyiben jelenlegi szolgáltatónk a Kelet Környezet Kft. teljes jogú szolgáltatóként részt vesz – közbeszerzési eljárás lefolytatása alapján megkötött 2020. december 31-ig érvényes szerződésünk értelmében – a megyei programban.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila









 
 polgármester

Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

17/2009. (II. 12.) Kt. számú

 határozata

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatási feladatok ellátására kötött közszolgáltatási szerződés módosításáról

A Képviselő-testület a települési szilárdhulladékkal kapcsolatos kötelező helyi közszolgáltatási feladatok ellátására kötött közszolgáltatási szerződés (a továbbiakban: szerződés) módosítását 1. sz. mellékletként jóváhagyja az alábbi tartalommal:

1.) Szerződő Önkormányzat kijelenti, hogy Tiszavasvári Város Önkormányzata a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Települési Szilárdhulladék-gazdálkodási Rendszer I. ütem megnevezésű projektben (továbbiakban: projekt) részt vesz, és a kötelező közszolgáltatás keretén belül begyűjtött települési szilárd hulladék lerakással történő ártalmatlanítását ezen projekt keretein belül kívánja megoldani, amennyiben a tiszavasvári hulladéklerakó kapacitása kimerül, s engedéllyel nem rendelkezik.

2.) Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra vonatkozóan, hogy amint elkészülnek a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei projekt keretein belül a regionális hulladéklerakók, Tiszavasvári Város a közigazgatási területén kötelező közszolgáltatás keretén belül begyűjtött települési szilárd hulladékot a nyíregyházi lerakóba fogja szállíttatni a helyi lehetőségek kimerülése esetén. 

A közszolgáltatási szerződés más pontjai a jelenlegi tartalommal hatályban maradnak.

3.) Felhatalmazza Rozgonyi Attila polgármestert és Bundáné Badics Ildikó jegyzőt a közszolgáltatási szerződés módosításának aláírására.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Bundáné Badics Ildikó jegyző

Kovács Miklós ügyvezető és Szabó András, a „Kelet-Környezet”Kft. képviselői végleg elhagyták az üléstermet.
Tárgy (2.np.):
Előterjesztés a lakásgazdálkodási terv felülvizsgálatáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

18/2009. (II. 12.) Kt. számú

 határozata

A lakásgazdálkodási tevékenység felülvizsgálatáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) kezdeményezi a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a TIVA-Szolg. Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Kft. között 2004. június 1. napjával, az önkormányzati bérlakás állomány üzemeltetésére létrejött „Megbízási szerződés” közös megegyezéssel történő megszüntetését. 

2.) az 1.) pontban megjelölt „Megbízási szerződés” megszűnésének napjával az önkormányzati bérlakásokhoz kapcsolódó, alábbi lakásgazdálkodási feladatok végzését a Városi Kincstár intézményre bízza: 

a.) A közös használatra szolgáló helyiségek állagmegóvása, hibaelhárítása;

b.) Az épület, valamint az épület központi berendezéseinek állandó üzemképes állapotban való tartása. A javítási, felújítási, karbantartási munkák elvégzése. Beruházási feladatokat csak a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályával történt egyeztetést követően lehet elvégezni;

c.) Minden év március 31-ig javaslatot készít a felújítási alap felhasználására;

d.) A lakbérek és külön szolgáltatások díjának analitikus nyilvántartása, számlázása, adatok szolgáltatása az Önkormányzat részére;

e.) A lakásbérleti díjak és külön szolgáltatások díjai beszedése;

f.) Egyéb pénzügyi, számviteli feladatok.

3.) A lakásüzemeltetés intézményi körbe vonása miatt 

a.) módosítani kell a Városi Kincstár 188/2007. (VIII. 02.) Kt. számú határozattal megállapított Alapító Okiratát,

b.) fel kell mérni az ellátandó tevékenység humánerőforrás igényét, az intézményen belül már most mobilizálható kapacitásokat, a feladatellátáshoz szükséges és hiányzó munkaerőt, a feladatnövekedés forrásszükségletét.

4.) Felkéri a polgármestert, hogy a lakásüzemeltetésben történő – határozat szerinti – változtatásokat készítse elő. Ennek keretében készítse el: 

a.) és terjessze a Képviselő-testület elé a Városi Kincstár Alapító Okiratának megállapításáról szóló képviselő-testületi határozat módosítását.

b.) a TIVA-Szolg Kft-vel a lakásüzemeltetésre vonatkozó „Megbízási szerződés”-t megszüntető okiratot, majd azt az Önkormányzat képviseletében írja alá, 

c.) a lakásüzemeltetési megállapodást melyet a Városi Kincstár vezetőjével közösen írjon alá.

Határidő: 2009. április 30. 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Pogácsás Ágnes, a Tiva-szolg Kft. ügyvezetője végleg elhagyta az üléstermet.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Sportegyesület 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Tóth Tibor témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Testület korábbi döntésének megfelelően a Sportegyesület 2009. január 1. napjával átvette a sportcsarnok és a sportpálya üzemeltetését.
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Császár József Sándor képviselő:
Véleménye szerint sürgősen ki kellene alakítani a Sportcsarnok hátsó bejáratát a Kenyérgyár felőli részen.  
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a hátsó terület feltöltése elkezdődött az útnyitás lehetőségének megteremtése érdekében. Utalt arra is, hogy fontosnak tartja az Erdő út végének teljes lezárását, melyet az áprilisban induló közmunkaprogram keretén belül kívánják megvalósítani. Kérte a Cigány Kisebbségi Önkormányzat segítségét, hogy tájékoztassák széles körűen a lakosságot, hogy – a balesetveszélyre tekintettel - nem lehet a kerítésen átmászva a Sportcsarnok területén átjárni. Hangsúlyozta, hogy ennek megakadályozása érdekében már a rendőrséggel is felvette a kapcsolatot.   
Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

19/2009. (II.12.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Sportegyesület 2008. évi szakmai és gazdálkodási tevékenységének alakulásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
az egyesület elnöke által készített - a Tiszavasvári Sportegyesület 2008. évi szakmai és gazdálkodási tevékenységéről szóló - beszámolót megtárgyalta és elfogadja.

2./
felkéri a város Polgármesterét, hogy tájékoztassa az egyesület elnökét a hozott döntésről.

Határidő: azonnal.




    Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 19/2009. (II.12.) Kt. sz. határozat melléklete

Beszámoló a Tiszavasvári Sportegyesület 2008. évi munkájáról 

Egyesületünkben 2008. januárjában tisztújító közgyűlés történt, amelyen az egyesület tagsága új elnökséget választott. Az elnökség tagjai Lázár István, Losonczi Sándor, Nagy Bálint, Palló Sándor, Nagy Zoltán, Forgó László és az elnök Szabó Pál. A Tiszavasváriban működő 3 egyesület tagjai ezen a közgyűlésen kinyilvánították csatlakozási szándékukat a Tiszavasvári Sportegyesülethez. Ezek figyelembevételével új Alapszabályt fogadott el a közgyűlés. A változásokról szóló jegyzőkönyvet és a szükséges dokumentumokat benyújtottuk a Cégbíróságra, amelyet bejegyeztek.

 Egyesületünk jelenleg 8 szakosztállyal működik: labdarúgás I., labdarúgás II. kézilabda, sakk, szektorlabda, röplabda, karate, tömegsport. Az új elnökség megválasztotta a működő és az új szakosztályok vezetőit a szakosztályok ajánlása alapján: Farkas Gábort, Kovács Tibort, László Zoltánt, Mangel Karlot, Volosinóczki Bélát, Forgó Lászlót és Nagyidai Kálmánt.


A csatlakozott egyesületek, szakosztályként működnek és szabadon rendelkeznek a megítélt támogatási összeggel. Az ezen felül megszerzett pénzösszeggel a szakosztályok szintén önállóan gazdálkodhatnak. Az egyesület által nyert pályázati támogatások és egyesületi bevételek elosztása az elnökség hatáskörébe tartozik.

Az év folyamán több eszközzel és társadalmi munkával is emeltük a futballpálya értékét. Világítást szereltünk az edzőpályára és többször javítottuk a pályák talajának minőségét. 

Mind a pályáért, mind a sportcsarnokért kiszabott bérleti díjat maradéktalanul kifizettük a Városi Sportcsarnok részére. Ezeken a sportlétesítményeken kívül bérleti díjat fizettünk az iskolai tornatermek használatáért is.

2008. évben több esetben sikeres pályázatot adtunk be. Sikerült működésre, utánpótlás-nevelésre kisebb összeget és sportlétesítmény felújításra nagyobb összeget nyernünk.

Az év végén elvi döntés született, amely értelmében 2009-től a Városi Sportlétesítményeket a Tiszavasvári Sportegyesület üzemelteti. Ennek gyakorlati  megvalósulása 2009. februárjától történik. Az egyesület megfelelő módon átgondolta és előkészítette a sikeres munkavégzés alapjait.

Összegezve a Tiszavasvári Sportegyesület számára a 2008. év sikeres volt, hiszen minden szakosztályunk elvégezte a tervezett feladatokat. Ebben nagyon fontos szerepük volt a szponzoroknak, akik a legnagyobb támogatónk, a Városi Önkormányzat mellett anyagilag segítették a zavartalan sportolást. Kiemelkedő szakmai munkáért a szakosztályvezetők és a csapatok edzőinek az évadzáró vacsorákon mondtunk köszönetet.  

Tiszavasvári, 2009.01.12.






                                     Szabó Pál


Elnök

A beszámoló 1. sz. melléklete

Beszámoló

a Tiszavasvári SE Labdarugó szakosztály 

2008. évi tevékenységéről

Bajnokságban való részvétel:

A labdarugó szakosztály csapatai 2008 évben is a Sz-Sz-Bereg Megyei Labdarugó bajnokság első osztályában neveztek és szerepeltek.

2007/2008 évi bajnokság végeredménye:

Felnőtt csapat (21 fő) a bajnokságban a 4. helyet szerezte meg. (edző:Fecsku István)

Ifjúsági csapat (20-22 fő) a bajnokságban a 3. helyet szerezte meg. (edző:Héri Géza)

Serdülő csapat U16 (20-22 fő) a bajnokságban az 5. helyet szerezte meg csoportjában.

(edző:Széki József)

Serdülő csapat U13 (20-22 fő) a bajnokságban a 8. helyet (11 csapatból) szerezte meg csoportjában.

2008/2009 évi bajnokság őszi szezon:

Felnőtt csapat (21 fő) a bajnokságban a 6. helyen áll. (edző:Fecsku István)

Ifjúsági csapat (20-22 fő) a bajnokságban az 5. helyen áll. (edző:Héri Géza)

Serdülő csapat U16 (15-16 fő) a bajnokságban nyeretlenül 1 ponttal az utolsó helyen (13.) áll csoportjában. (edző:Széki József)

Serdülő csapat U13 (20-22 fő) a bajnokságban a 8. (12 csapatból) helyen áll csoportjában.

Feladatunk a tavaszi szezonban az utánpótlás csapatok szervezésének javítása az eredményeken való javítás érdekében. 

Egyéb rendezvényeink:

A bajnokságok szünetében részt vettünk a Joma Kupa kis pályás felkészülési tornán, melynek csoportmérkőzéseit Tiszavasváriban rendezték. A középdöntőig jutott csapatunk.

Megrendeztük a IV. Bohács Sándor emléktornát Tiszavasváriban 4 csapat közül második lett csapatunk.

Helyet adtunk és a lebonyolításban részt vettünk a megyei szervezésű Jonatán Kupa csoportmérkőzéseinek.

Szerveztük és részt vettünk az első városi sportnapon.

Utánpótlás nevelés területén 3 korosztályos ( U7,U9,U11) országos MLSZ-NUPI program megyei szervezésű tornáin vettünk részt, melyek tavaszi és őszi 3-3 fordulóját sporttelepünkön rendeztünk meg. A körzeti toborzásvezető és a versenyeztetést irányító Fecsku István. Az edzéseket Fazekas Viktor, Bényei András, Szabó Zoltán és Fedor Jolán irányítják.

Augusztusban 1 hetes utánpótlás tábort szerveztünk Szabó Pál, Fecsku István és Fazekas Viktor irányításával.

Több utánpótlás mérkőzésen és tornán vettek részt a Fazekas Viktor által irányított korosztályos csapat.

Edzőképzés a megyei keretek között meghirdetett D licences edzőtanfolyamon a csapat három tagja vett részt és szerzett edzői oklevelet.

Felszerelések, működés, létesítmények:

A szakosztály működéséhez szükséges anyagi feltételeket az önkormányzat mellett több vállalkozás és vállalkozó reklámszerződéses összege biztosítja.

A szakosztály igazolt versenyzői megfelelő létszámban látogatják az edzéseket, a személyi kapcsolatok jók. A közösségi hangulat jó szinten tartásához néhány önkéntesen segítő és munkát végző személy járul hozzá.

A szakosztály sportfelszerelései a működéshez és a versenyeztetéshez megfelelőek.

Az edzéseinket és a mérkőzéseket a Liget úti sporttelepen rendezzük, mely körülmények jelenleg elfogadhatóak, de az öltözők műszaki állapotának szinten tartása és kis mértékű fejlesztése a jövőben szükséges lenne.

A sporttelep környékének rendberakása (önkormányzat segítségével) kerítésen belül elkezdődött, azt folytatni kell ill. biztosítani a rendezett területek karbantartását. Szükséges a kerítésen kívüli részt (erdő felöli két oldal) a lerakott szeméttől és bozótos csurjános növényzettől megtakarítani legalább 5 m-es sávban. A kerítés cseréje (Önkormányzat) részben lett elvégezve. Az edzőpályán meglévő világítás kiegészítése megtörtént (Vilaterv Kft.), így csapataink edzéseit kora tavaszi, késő őszi és téli időszakban villany világítás mellett tudjuk megtartani.

Szükségesnek tartjuk a salakpálya rendbetételét, állapotának sportolásra való alkalmassá tételét, állagának megóvását. A szakosztály vezetése az egyesület elnökségétől a szükséges támogatást megkapja. A pályagondnoki feladatok  ellátása  a működéshez, versenyeztetéshez igazodik. A mérkőzések látogatottsága sajnos nem emelkedett az elmúlt évben. A hazai mérkőzéseinket a városi televízió stábja felveszi így többen otthon is megnézhetik azokat. A rendezés színvonala a polgárőrség segítségével jó. Továbbra is gond, hogy a sportpályát illetéktelenek is használják zavarva ezzel a szervezett foglalkozásokat. Nem egy alkalommal volt tapasztalható az építmények és berendezések szándékos rongálása.

Fentieket ismerve elmondható, hogy jelenleg nagy odafigyeléssel, takarékos gazdálkodással a megyei első osztályban való szereplés biztosítható. A biztosabb háttér megteremtéséhez mind az egyesület elnökségétől mind az önkormányzattól nagyobb segítségre (támogatók megnyerésére) van szüksége a szakosztálynak, hogy ezen a szinten tudja biztosítani a tiszavasvári és környékbeli fiatalok versenyszerű sportolását.

A labdarugó pályákat, sporttelepet működtető Városi Sportközpontnak a jövőben még többet kell fordítani a létesítmények megfelelő üzemeltetésére, az állagmegóvásra és fejlesztésre.

Tiszavasvári, 2009-01-05







  László Zoltán










szakosztályvezető  

A beszámoló 2. sz. melléklete

Beszámoló a Labdarúgó II. szakosztály 2008. évi működéséről

A szakosztály létszáma:

Az egyesülést követően a megyei IV. osztályban versenyző csapat összetétele megváltozott. Azok a személyek, akik inaktívak voltak (pl. 2 nyíregyházi csapattárs, Tiszavasváritól távol dolgozó, stb.) már nem léptek be a TSE-be. Ugyanakkor több új játékos is érkezett. Jelenleg a megyei IV-es csapathoz 30 fő tartozik és 16 fő a szabadidős sporthoz, így összesen a szakosztály létszáma 46 fő. Sajnos a versenysportnál néhány csapattársra hosszú ideig nem számíthatunk tartós sérülés és nagyon távol munkavégzés (még néhányan vannak) miatt. Összességében megállapítható, hogy a szakosztály létszáma az elmúlt évhez képest tovább növekedett. 

Szakmai munka: 

Pere Sándor  - aki a 2007-es bajnokságban az edzői feladatokat végezte- iskolai elfoglaltsága miatt nem tudta tovább folytatni a munkáját, így Lakatos Istvánt, mint játékos edzőt bíztuk meg a feladattal. Az első és legfontosabb feladata a csapaton belüli nézetkülönbségekből adódó problémák megszüntetése volt. Rutinjának, szakmai tapasztalatának köszönhetően ezt a feladatot nagyszerűen megoldotta és sikerült felépítenie egy nagyon jó kollektívát. A csapat az őszi fordulót a bajnokság második helyén zárta és a legkevesebb kapott góllal (10) büszkélkedhetünk. Ebben mint játékosnak is jelentős érdemei voltak az edzőnknek, hiszen az elmúlt évhez képest sokkal több mérkőzésen játszott és az ő rutinja nagyon sokat számít a védelemben. A szerzett 37 pont – két vereség és egy döntetlen – a csapat eddigi legjobb szereplését eredményezte. Reményeink szerint tavasszal Medve Róbert is visszatér hozzánk és a játékával erősíteni fogja a csatársort. A vezetés elvárása a csapattal szemben, hogy dobogón végezzen. Ezt a célt a játékosokkal közöltük és ennek elérésére mindent meg is teszünk. A jó eredmények tovább egységesítik a csapatot, ami az edzésen résztvevők létszámán is meglátszik. Az elmúlt évhez képest kb. 30%-al növekedett a játékosok száma az edzéseken. A mérkőzések előtt azzal a nehéz helyzettel kell megbirkózni, hogy ki maradjon ki a keretből, mert általában 17-19 csapattag tudja vállalni a mérkőzést. Sajnos a játékosok nagy részének az állóképességével, a fizikai terhelhetőségével vannak problémák, de ennek javítására csak januárban kerülhet sor. Összességében megállapítható, hogy a csapatépítés jó úton halad, de még az út közepén járunk.

Tiszavasvári,2009.01.12.

Volosinóczki Béla

 szakosztályvezető

A beszámoló 3. sz. melléklete

Beszámoló a Kézilabda Szakosztály 2008. évi működéséről

             A 2008-évben felmutatható legnagyobb eredménye a kézilabda szakosztálynak, hogy adott költségvetéssel el tudtuk érni azt az eredmény, hogy a 2008-as tavaszi forduló után maradtunk az NB II. osztályban. Igaz, ez nem csak a játékosok érdeme volt, hiszen pontok alapján kieső helyen volt a csapat. Itt lehet látni, hogy a háttér  munkának, vagy nevezzük sportdiplomáciának milyen nagy jelentősége van.  Ez úton is szeretném megköszönni a segítségeket!

            A jelenlegi költségvetés arra elegendő, hogy szponzorok támogatásával a kézilabda csapatunkat újjá lehetett szervezni. 

A magasabb célok eléréséhez, hogy a bajnokságban való (pontok alapján) megkapaszkodás megvalósuljon, a csapat erősítésére volt szükség. Ezt a nyári szünetben meg is tettük, és három játékost igazoltunk. A felkészülést a bajnokságra nehezítette, hogy a 

2008-2009-es bajnokságon való indulásunkat későn, pár héttel a kezdés előtt kaptuk meg. Mindezek figyelembe vétele mellet, nem volt biztosítva csapatunk fejlődése, és láttam megismétlődni előző év hasonló időszakát, (7. forduló után kieső hely!) ami miatt kellet meglépnem az edző cseréjét. Addigi munkáját ismételten szeretném megköszönni Rontó Zsolt tanár úrnak!

Jelenlegi edzőnk Rácz Sándor, mint minden edző váltás nagy lökést adott a játékosoknak. Az őszi fordulót a stabilnak mondható 8. helyen 

zártuk, így viszonylag nyugodtan kezdhetjük el az újabb évet. 


Továbbra is nagy hangsúlyt fektetünk az utánpótlás nevelésére és fejlesztésére, hiszen az ifi. csapat tagjait a volt serdülő csapat és az általános iskola 7-8-osztályos tanulói alkotják. Ők Marozs László vezetésével jelenleg vezetik a bajnokságot!! Gratulálok a csapatnak, és az edzőnek is! 35fő a szakosztály igazolt játékosállománya, amit folyamatosan fejlesztünk egy optimális létszámig.

A nézők száma átlagosan 250 fő/ mérkőzés. Ezzel meg lehetünk elégedve, de szeretnénk természetesen növelni ezt a számot, és a sportág népszerűsítését is. Fő célunk az NB/II-ben való stabil bennmaradás, és a kézilabda sport, mint tiszavasvári tradicionálisan magas szinten művelő sportágának megtartása.

               A jelenlegi stabil helyzetünk, a város vezetésének sporthoz való pozitív hozzáállásához köszönhető, valamint a sportot szerető és azt anyagilag is támogató embereknek, és nem utolsó sorban lelkes szurkolóinknak!  Kérem mindenkinek további segítségét és bizalmát!

Tiszavasvári, 2009-01-12.

                                                                           Kovács Tibor

                                                                      Kézilabda szakoszt.vez.

A beszámoló 4. sz. melléklete

BESZÁMOLÓ

Összegzés 2007/08 alapszakasz kelet tabella
	F.
	Ssz.
	Dátum
	Idő
	Város
	Helyszín
	Hazai csapat
	vs
	Vendég csapat
	Szett
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	Pont

	1.
	N-F2-121
	2008.10.04
	9:00
	Nyíregyháza
	1.
	Nyírsuli
	-
	Tiszavasvári SE
	2
	:
	3
	23
	:
	25
	25
	:
	15
	25
	:
	13
	21
	:
	25
	10
	:
	15
	104
	:
	93

	2.
	N-F2-124
	2008.10.12
	11:00
	Tiszavasvári
	1.
	Tiszavasvári SE
	-
	Jászberényi RK
	1
	:
	3
	10
	:
	25
	18
	:
	25
	25
	:
	23
	18
	:
	25
	
	:
	
	71
	:
	98

	3.
	N-F2-127
	2008.10.19
	14:00
	Szolnok
	1.
	Szolnoki RKSI
	-
	Tiszavasvári SE
	3
	:
	0
	25
	:
	9
	25
	:
	19
	25
	:
	7
	
	:
	
	
	:
	
	75
	:
	35

	4.
	N-F2-130
	2008.11.02
	11:00
	Tiszavasvári
	1.
	Tiszavasvári SE
	-
	NRCK
	3
	:
	0
	25
	:
	14
	25
	:
	16
	25
	:
	19
	
	:
	
	
	:
	
	75
	:
	49

	5.
	N-F2-133
	2008.11.09
	11:00
	Budapest
	1.
	Újbuda TC
	-
	Tiszavasvári SE
	3
	:
	0
	25
	:
	3
	28
	:
	26
	25
	:
	5
	
	:
	
	
	:
	
	78
	:
	34

	6.
	N-F2-136
	2008.11.16
	11:00
	Tiszavasvári
	1.
	Tiszavasvári SE
	-
	Nyírsuli
	0
	:
	3
	14
	:
	25
	13
	:
	25
	18
	:
	25
	
	:
	
	
	:
	
	45
	:
	75

	7.
	N-F2-139
	2008.11.23
	17:00
	Jászberény
	1.
	Jászberényi RK
	-
	Tiszavasvári SE
	3
	:
	0
	25
	:
	12
	25
	:
	5
	25
	:
	16
	
	:
	
	
	:
	
	75
	:
	33

	8.
	N-F2-142
	2008.12.07
	11:00
	Tiszavasvári
	1.
	Tiszavasvári SE
	-
	Szolnoki RKSI
	0
	:
	3
	11
	:
	25
	6
	:
	25
	13
	:
	25
	
	:
	
	
	:
	
	30
	:
	75

	9.
	N-F2-145
	2008.12.13
	11:00
	Kazincbarcika
	1.
	NRCK
	-
	Tiszavasvári SE
	2
	:
	3
	18
	:
	25
	25
	:
	16
	20
	:
	25
	25
	:
	21
	16
	:
	18
	104
	:
	105


alapszakasz kelet tabella
	Helyezés
	Csapat
	Mérkőzések
	Pont
	Szettek
	Pontok

	
	
	Össz.
	Nyert
	Vesztett
	
	Nyert
	Vesztett
	Ráció
	Nyert
	Vesztett
	Ráció

	1.
	Újbuda TC
	9
	9
	0
	18
	27
	4
	6,750
	763
	510
	1,496

	2.
	Szolnoki RKSI
	9
	7
	2
	16
	24
	8
	3,000
	739
	517
	1,429

	3.
	Jászberényi RK
	9
	5
	4
	14
	19
	15
	1,267
	747
	667
	1,120

	4.
	Nyírsuli
	9
	3
	6
	12
	14
	20
	0,700
	652
	708
	0,921

	5.
	Tiszavasvári SE
	9
	3
	6
	12
	10
	22
	0,455
	521
	733
	0,711

	6.
	NRCK
	9
	0
	9
	9
	2
	27
	0,074
	418
	705
	0,593


Az eredmények után röviden értékelem az eddigi munkánkat.

   Sok nehézséget okozott és egyben változtatásokat jelentett a játékban a fogadó emberünk kiesése. Univerzál és középütő helyen szintén hiányt kellett pótolnunk, valamint a különböző szinten lévő játékosokat csapattá kellett összegyúrni, ezek voltak év elején a legfontosabb feladatok. Természetesen a szokásos szakmai feladatok mellett.

   Első ütők a csapatban: a következők lettek:(4-eshelyen) Nagyné Bódis Andrea, Bódor Katalin, (1-es helyen) Darai Mariann, Nagy Mónika, (2-es helyen feladók) Mirkó Anikó, Nagy Erika, (5-ös helyen univerzál) Gaálné Csongár Mária, Benedek Viktória, (Centerek) Szombati Adrienn, Nagy Éva, Girincsi Evelin, Nagy Zsanett. A 2009-es évtől számíthatunk még Kolozsi Alexandrára és Sándor Brigittára valószínűleg.
   Sokszor kiegészítették még a felnőtt csapatot Ifi játékosaink is, akik a következők: Tar Nikoletta, Strack Renáta, Benedek Eszter, Csonka Brigitta, Mikli Árnika, Mihály Fruzsina.

Járnak még edzésre más gyerekek is, de betegség vagy más okok miatt ők nem tudnak versenyezni. Többen távoztak is a csapatból, melynek nem örültünk, de szükséges volt a csapat érdekében. Viszont többen szüneteltetik edzéslátogatásukat tanulmányi okok miatt is.

   Minieink nagy lelkesedéssel és kitartással járnak edzésre, de náluk még az alapok tanulása a legfőbb cél. Versenyeztetésük viszont már ebben az évben elképzelhető és szükséges lenne.(Bem kupa 2009. február 21.)

   A heti három edzés mindenkinek adott, de sajnos a felnőtt kerettagok együtt a pénteki napon tudnak edzeni, munka és tanulmányi okok miatt.

  A játékrendszer azonossága miatt viszont külön is tudnak edzeni más helyszíneken, aki egyetemisták, főiskolások, középiskolások főleg. 

Lássuk egyenként röviden a mérkőzéseket!

  Nagy lelkesedéssel kezdtünk a „nyírsulis” lányok ellen, melynek következménye idegen béli győzelem lett. Nagy bravúr volt.

A Jászberény elleni mérkőzésen még nem igazán állt össze a játékunk és a labdabiztosabb ellenfél győzött.

   Szolnokon totál tartalékosan álltunk ki betegség és sérülések miatt, és lazán nyert a bajnok esélyes ellenünk.

Az NRCK hasonlóan fiatal csapat, akik újoncok az NBII-ben, őket simán nehézségek nélkül vertük hazai pályán. Megjegyzendő, hogy jobb körülmények közt edzenek és nagyon ügyesek. 

Az Újbuda TC magasan jobban képzett profi játékosait egy szett erejéig megszorítottuk, de kritikus helyzetben a profik nehézség nélkül nyertek.

Újra a „nyírsulis” lányok ellen léptünk pályára, akik épp Szegeden is játszottak.( No komment.) A „kísértet csapat” simán extraligás játékkal vert bennünket. Nekünk görcsös játékunk miatt nagyon kevés pontot sikerült gyártani.

Jászberényben ismét a rutinos játékosok nélkül léptünk pályára, és esélyt sem hagytak, a hazaiakat nyilvánvalóan támogató játékvezetők, a tisztességes játékra. Túléltük!

A Szolnok esélyeshez méltóan, kulturált játékkal nyert. Sajnos negatív szenzációt Mirkó Anikó sérülése jelentette A vaxos pályán leragadt a lába és súlyos sérülést szenvedett.

Utolsó mérkőzésünket iszonyatosan küzdelmes mérkőzésen nyertük, ahol az azonos városban lévő bírókat is sikerült legyőzni! Mindenki nagyot játszott és minden tudását bevetette a győzelem érdekébe. A bajnokság legnehezebb nyertes mérkőzése volt. Dicséret mindenkinek!

Zárásul szeretnénk megtartani ezt a lelkesedést és játékot, amit az utolsó mérkőzésen láthattak a nézők idegenben. Az idegen nézők elismerését már kivívta csapatunk, reméljük sok év után ez idehaza is sikerül majd, és itthon is többen fognak bennünket nézni, és bíztatni!

 Végül szeretnénk minden sponsorunknak megköszönni a támogatásukat és szeretném megköszönni a tavalyi munkáját összes segítőkész kollégámnak, akik segítséget nyújtottak! KÖSZÖNJÜK!

Tiszavasvári,2009.01.12.







Mangel Karlo

         szakosztályvezető

A beszámoló 5. sz. melléklete

B E S Z Á M O L Ó

A Tiszavasvári SE Szektorlabda szakosztályának 2008. évi munkájáról

Az alábbiakban röviden értékelem a Tiszavasvári SE szektorlabda szakosztályának  a 2008-as évben  végzett tevékenységét.

A Sportegyesület szervezeti felépítésének megváltozása és a támogatási rendszer átalakítása számunkra is lehetővé tette, hogy a szakosztály megszüntetése helyett a munka folytatását tervezzük.

A szakosztály elsőrendű célkitűzése volt, hogy az NB-II- ben úgy szerepeljen, hogy a  2009-es bajnoki évben ismét méltó helyén az NB-I-ben kapjon helyet.

A csapat kiemelkedő játéktudású versenyzőkből áll és csupán azért kellett ebben az évben az NB-II-ben szerepelni, mert az előző évben visszaléptünk az első osztályból. Az egyesület nem támogatott bennünket csak 100.000,-Ft-tal, ami arra volt elég, hogy a világbajnokságra kiírt kvalifikációs versenyeken részt vegyünk, aminek alapján két versenyzőnk magyar válogatottként részt vehetett a világbajnokságon. Egyéb támogató híján nem tudtunk az NB-I-en részt venni. Akkor a szakosztály megszüntetésén gondolkodtunk.

Az egyesület átszervezésével ebben az évben megfelelő szintű támogatást kaptunk, így a bajnoki rendszerbe teljes mértékben visszatértünk.

A régió szinten rendezett versenyek mindegyikét megnyertük, ami kötelező jellegű volt. 

Az országos és nemzetközi versenyeken több helyezést értünk el . Nyertünk egyéni és páros versenyt is.  Kiemelkedően szerepelt ifj. Farkas Gábor és Nagy Lajos, de párosban is a legjobbak között volt a Farkas G.-Mártonfi István és a Nagy Lajos- ifj. Farkas Gábor páros.

A legfontosabb természetesen az NB-II volt. Azok a versenyek mindig nehezek, ahol kötelező a győzelem. Az NB-II kötelező volt és egyértelműen esélyesek is voltunk. A csapat a Farkas Gábor - Nagy Lajos - Mártonfi István – ifj. Farkas Gábor – Koszta Zoltán összeállításban szerepelt. Egyértelmű fölényünket bizonyította, hogy a döntőben Bp-i Erzsébetváros SE csapatát 25:7-re vertük meg. Ezzel visszakerültünk az NB-I-be, ahol már eddig is háromszor voltunk a legjobbak.

A csapatbajnokság mellett a legjelentősebb csapatverseny a Magyar Kupa. Ezen minden csapat szerepelhet, tehát még az NB-I-nél is erősebb a mezőny. Itt volt lehetőségünk megmutatni, hogy valóban az NB-I-ben van a helyünk. Alapos felkészülés után a Farkas Gábor – ifj.Farkas Gábor – Nagy Lajos – Mártonfi István összeállítású csapat remekül szerepelt és veretlenül került el a döntőig. Itt a Kecskeméti csapattól szoros eredménnyel vereséget szenvedtünk, így az ezüstérem lett a miénk. Ezzel egyértelművé vált, hogy a Tiszavasvári SE az ország élvonalához tartozik.

Decemberben került sor az országos „Tizek” bajnokságra. Ide az egész évi teljesítmény alapján lehetett bekerülni. Egyesületünket ifj. Farkas Gábor képviselte. Tőle dobogós teljesítményt vártunk. Sajnos hajszállal lemaradva a negyedik helyen végzett. Ez azt jelenti, hogy nagy eséllyel pályázik a magyar válogatottságra a 2009-es VB-n.

Nagyon komoly sportdiplomáciai sikert értünk el. A Nemzetközi Szektorlabda Szövetség ifj. Farkas Gábort nevezte ki a Versenybizottság elnökének.

A Brazil Szövetség ebben az évben belépett a Nemzetközi Szövetségbe és ezért az Ő versenyszabályukkal játszott sportágat hivatalos szakágként fogadta el a Nemzetközi Szövetség.  A következő világbajnokságon ( 2009. máj.14-17 ) már abban a szakágban is kell magyar válogatottat kiállítani. Ez pedig azt jelenti, hogy ennek a játéknak is lesz magyar bajnoki rendszere. Mi megkezdtük az erre való felkészülést és szeretnénk ebben is a legjobbak között szerepelni.

Jövő évi terveink:       -  szektorlabdában NB-I-ben az első hat között végezni 

- a világbajnokságon szereplő csapatba válogatott versenyzőt adni

A 12 érintéses szakágban rendkívül kemény felkészülésbe kezdtünk Legyártottuk a technikai eszközöket, készítettünk asztalokat, kapukat, csapatokat. Részt veszünk a csapatbajnokságon, ahol nem titkoltan dobogón szeretnénk végezni. 

Két kvalifikációs versenyre kerül sor egyéniben. Célunk, hogy ebben a szakágban is legyen magyar válogatottunk. Ez most ugrás a sötétségbe, mert nem ismerjük a játék taktikai elemeit, de bízom benne, hogy a komoly munkának meg lesz az eredménye.

- 2009-ben az iskolások bevonásával ütőképes csapatot szeretnénk kialakítani a brazil szabályra

- egyéni versenyeken szeretnénk úgy szerepelni, hogy legyen versenyzőnk az országos Tizek-en mindkét szakágban.

A szakosztály ezeket az eredményeket csak azért tudta elérni, mert megfelelő támogatásban részesült az egyesülettől. Ilyen szintű támogatás mellett nyugodtan készülünk a 2009-es bajnoki évre.

A szakosztály szektorlabdában 10 főt foglalkoztat. A brazil 12 érintős szakágban jelenleg toborzás folyik, 10-12 főt kívánunk felvenni.

Tiszavasvári,2008.01.12.

 Farkas Gábor  szakosztályvezető

A beszámoló 6. sz. melléklete

a karate szakosztály 2008. éves beszámolója

A Tiszavasvári Sportegyesület Karate Szakosztálya 2008. évben 5 (öt) hazai minősített és 4 (négy) nemzetközi versenyen, valamint 3 (három) szakmai továbbképzésen vettek részt.

A szakosztályból 3 (három) fő tagja a korosztályos válogatottnak.

Versenyengedéllyel 8 (nyolc) fő rendelkezik.

A versenyeken sportolóink szép sikereket értek el mind a hazai mind a nemzetközi porondon.

Hazai versenyeredmények:

Diákolimpia:  7.kcs. Máró István…2.hely

                       8.kcs. Ésik Szandra…3.hely

                           9.kcs. Opre Bence…4.hely

                        10.kcs.Sepsi Norbert…4.hely

                        11.kcs. Németh Enikő…3.hely

                        12.kcs. Gáll Enikő…1.hely

                        12.kcs. Schmidt Katalin…3.hely

                        13.kcs. Németh Szabolcs…1.hely

Törökbálint, Országos Bajnokság

                      Kadet: Gáll Enikő…1hely

                                      Schmidt Katalin …2.hely

                          Junior: Németh Szabolcs… 4.hely

Tiszafüred: 

                      Kadet:Gáll Enikő…1hely

                                Schmidt Katalin…2.hely

                                Németh Enikő…3.hely

Magyar Bajnokság

                          Kadet: Schmidt Katalin…1.hely

                      junior: Gáll Enikő…2.hely

                          felnőtt: Gáll Enikő…2.hely

Nemzetközi Versenyek

Gichin Kupa (Prága): Gáll Enikő…2.hely

Shoto Kupa (Budapest): Gáll Enikő…2.hely

                                            Schmidt Katalin…3.hely

Ezen kívül Korosztályos Európa Bajnokságon, Prágában indult Gáll Enikő, Schmidt Katalin és Ésik Szandra, valamint Junior és Felnőtt J.K.A. Európa Bajnokságon indult Gáll Enikő.

Sajnos ezeken nem sikerült a dobogóra jutás.

Tiszavasvári,2009.01.12.

Forgó László

       szakosztályvezető

A beszámoló 7. sz. melléklete

TISZAVASVÁRI SE

SAKK

BARCZA G: CSOPORT

Osztály: NBII.

BESZÁMOLÓ

- a SAKK szakosztály 2008. évi munkájáról -

Csoportunkban 12 csapat vetélkedik a jobb helyezésért, hogy minden bajnoki évad befejező szakaszához érve elkerülje a kiesést és nehogy a megyei bajnokságban folytassa a következő szezont. A bajnoki évad októbertől a következő év május hó 20-ig tart egyfordulós körverseny formájában a kezdeti sorsolás adatai alapján.

Az értékelő időszak eseményeit két részre kell bontani, az egyik szakasz 2007/2008 bajnoki évadra eső 6 forduló izgalmas pillanatai és a 2008/2009 évi versenykiírás alapján megfelelni az egyre szigorúbb feltételeknek.

A bajnokságban együttesünk a tavaszi fordulók lefolytatott mérkőzésein jól szerepelt és az előre kitűzött célunkat teljesítve a 10. helyen zártunk.

Eredményeinket minőségileg megvizsgálva megállapítható, hogy az erős mezőnyben versenyzőink jól szerepeltek és a – felsorolásban a teljesség igénye nélkül – legjobb teljesítmény adták játszmáik legtöbbjében dr. Mizik Tamás, Trembácz László, Mizik Zsolt, Boros László, Sándor Lajos, L. Kiss Sándor,Kozma Ádám és Halmi Sándor.

Játékos állomány :

-Resztrációs versenyengedéllyel rendelkező 31 fő, ebből 22 fő helyi játékos 9 fő pedig vonzáskörzetből áll a csapat rendelkezésére.

-Szakosztályunkból 12 játékos nemzetközi – FIDE- értékszám tulajdonosa, 7 játékos pedig folyamatos játszmáikat tekintve szintén elnyerik a megtisztelő elismerést.

-20 éven aluli játékos 8 fő.
A 2008/2009 évi NBII. Csapatbajnokság versenykiírása alapján csapatunk a nevezési feltételeket elfogadva ismét elfoglalja helyét a legjobbak között. Az előző bajnoki évadban összesítés alapján 18 játékos bizonyította, hogy lehet rájuk számítani, így a jövő szempontjából feltérképezhetővé vált az erősorrendi ív megfelelő összeállítása.

Lebonyolítás: 

-2008.10.26-12.21-ig négy fordulóra került sor.

-Befejező szakasz 2009.01.11.- 04.19. 7 forduló

Jelenleg s nemzeti bajnokságban szereplő csapatunk az 5. forduló után a 10. helyet foglalja el a megszerzett pontok száma 23.5. Valamennyi mérkőzésen tartalékos összeállításban szerepeltünk. Két játékosunk családi problémák miatt nem vett részt a küzdelemben,ami utólagos értékelés szerint a kedvezőbb helyezés elérését befolyásolta.A befejező szakasz 6 mérkőzései után igyekszünk megtartani a 10. helyet, ami a következő bajnoki évadra biztos szereplést jelent a nemzeti bajnokság további szereplésében.

Tiszavasvári,2009.01.12.

Nagyidai Kálmán

szakosztályvezető

A beszámoló 8. sz. melléklete

A Tiszavasvári SE íjászainak tevékenysége az Úr 2008. évében

A 2008 – as év az első a sportegyesület kebelén belül az íjászoknak. Tizenhat fővel nyertünk felvételt.Az év folyamán rendszeresen edzettünk hetente több alkalommal( téli időszakban heti két alkalom teremben, márciustól októberig szinte naponta szabadban).Az edzések mellett számos versenyen és rendezvényen vettünk részt.
Rendezvények:
- Városi Öhönforgató Verseny ( május)
- Családi Nap ( augusztus)
- Tiszalök Városnap (július)
- Tiszadada Falunap (augusztus)
- Fogathajtó Verseny – Pampuch – tanya (szeptember)
A fenti rendezvények bevételeit felszerelésekre, versenyekre,terembérletre költöttük.
Versenyek:

Egyesületünkben két íjtipus  és versenytípus képviselteti magát :
- tradicionális íj 
- longbow(hosszú) íj
- történelmi
- 3D-s verseny
Mindkét íjtipus mindkét versenyen indulhat.

Február – Tiszalúc teremverseny 2D-3D célok vegyesen  É.O.

Március – Rakamaz  történelmi verseny  É.O.

Április – Nyíregyháza történelmi verseny  

Május – Boldogkőváralja történelmi verseny É.O.

Június – Tiszalúc történelmi verseny É.O.

               Hajduszoboszló történelmi verseny É.O.

               Szabolcs Földvár történelmi verseny É.O.

Július – Tiszaújváros történelmi verseny É.O.

             Diósgyőr  történelmmi verseny

Augusztus – Muhi-Köröm 3D vadászverseny É.O.

Szeptember - Boldogkőváralja történelmi verseny É.O.

                       Püspökladány 3D vadászverseny É.O.

December – Debrecen 3D vadászverseny É.O.

                    Tiszaújváros teremverseny 3D vadászverseny É.O.


Az egyesület jóvoltából jutottunk új vesszőfogókhoz (3db 45000 ft értékben), és teremlehetőséghez (10000ft támogatás a terembérlethez).


Novemberben tagjai lettünk a Magyar Íjász Szövetségnek.

Tiszavasvári,2009.január 27.

A beszámoló 9. sz. melléklete
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TISZAVASVARI SPORTEGYESULET -
2008.01.01 - 2008.12.31

Megnevezés Menny. Netté AFA Brutté
1001 Szolgaltatas arbevétele 14 830 000 830 000
1007 Hirdetés bevétele 42 7716 349 1483271 9199 620
1009 Egyéb arbevetel 10 383 668 58 732 442 400
1510 Kapott bankkamat 12 8730 8730
1600 Tagdij 32 106 000 106 000
17 Kerekitési kilonbozet 22 37 37
19  Tamogatas 1 15 000 15000
1902 Helyi énk-i tamogatas 10 15 840 000 15 840 000
1903 Egyéb tamogatas 2 281000 281000
192  Palyazati uton elnyert tamogat 2 1360 000 1360 000
1. OSSZESEN 147 26 540 784 1542003 28082 787
2 Egyéb bevételek 2 3089630 3089 630
2011 Levont SZJA 22 76 364 76 364
2015 Levonas megbizasi dijbol 2 32040 32 040
2. OSSZESEN 26 3198034 3198 034
3000 Anyag-beszerzés 2 19212 3843 23055
3. OSSZESEN 2 19212 3843 23 055
4040 Megbizasi dij 3 400 Q00 400 000
4. OSSZESEN 3 400 000 400 000
5 Munkabér kozterhei 2 21000 21000
5070 Egyéb el. hozzajér 4 13 000 13 000
5. 0SSZESEN 6 34 000 34 000
6 Egyéb raforditasok 1186 1601928 79783 1681711
6001 Tavkozlést koitség 2 6360 840 7200
6002 Postakoltseg 8 6 965 6 965
6003 Konyvelesi dij 3 90 000 18 000 108 000
6004 Mez, cipd, egyéhb sportfelszere 100 2411686 455 934 2 867 620
6005 Labda, haio, egyéb felszerelés 7 387 647 77 529 465 176
6006 Gydgyszer, orvos 39 410698 28788 439 486
6007 Rendezés egyéb koltségei 2 16 092 1018 17 110
6010 Szallitasi, fuvarozasi ktg 12 564 333 112 867 677 200
6020 Irodaszer 7 39675 7935 47 610
6030 Nyomtatvanyok 14 16 677 3334 20011
6070 Reklamktg, hirdetési dij 1 10 000 10 000
6080 Reprezentacios koltség 16 328767 328 767
6110 Utazasi koltség elszamolasa 38 755 284 125528 880 812
6111 Utazas merkozésre 13 582 685 116 537 699 222
6112 Jatékos utiktg. térités 264 10 553 966 10 553 966
6113 Szakmai utak koltségteritese 2 10 400 10 400
6114 Szakosztalyvez.. edzok utiktg- 115 4005 184 4005 184
6120 Kikildetési dij 2 19 100 19100
6121 Etkezés 38 833 873 833873

1. oldal




Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatóságának Térségi Szolgáltató Központ épületében lévő helyiség használatra vonatkozó kérelemről. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:  
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Örömmel olvasta az előterjesztést, ugyanis így megoldódni látszik a Vasvári Pál Emlékszoba kialakításának problémája. 
A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

20/2009. (II. 12.) Kt. számú 

határozata

a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatóságának Térségi Szolgáltató Központ épületében lévő helyiség használatára vonatkozó kérelméről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület a Tiszavasvári, Ady Endre u. 8. szám alatti, tiszavasvári 2866 hrsz-ú ingatlanon lévő Térségi Szolgáltató Központban található – korábban a MÁKVIRÁG Centrum Nonprofit Kft. által használt – 2 db irodahelyiséget 2009. február 15. napjától 2009. október 25. napjáig a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága ingyenes használatába adja a határozat  mellékletében foglalt tartalommal. 

Felkéri a polgármestert, hogy a Testület döntéséről tájékoztassa Dr. Bene János Megyei Múzeum igazgatóját és a használati-szerződést kösse meg.

Határidő: 2009. február 15.              
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

20/2009. (II. 12.) Kt. számú határozat melléklete

HASZNÁLATI SZERZŐDÉS

mely létrejött a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2009. (II. 12.) Kt. számú határozata alapján egyrészről 

Tiszavasvári Város Önkormányzata (cím: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.) képviseletében Rozgonyi Attila polgármester, mint használatba adó (a továbbiakban Önkormányzat) 

másrészről a

Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok Igazgatósága (cím: 4400 Nyíregyháza, Benczúr Gy. tér 21.) képviseletében Dr. Bene János igazgató, mint a használatba vevő (a továbbiakban Használatba vevő), együttesen: Felek között az alulírott helyen és időben, az alábbi feltételek szerint:

I.  A Szerződés tárgya

1.) Önkormányzat kizárólagos tulajdonosa a tiszavasvári 2866 hrsz. alatt felvett, egyéb épület, Térségi Szolgáltató Ház megnevezésű, 4333 m2 nagyságú, valójában az Ady Endre u. 8 sz. alatt található ingatlannak.

2.) Önkormányzat a tulajdonát képező, a I/1.) pontban megjelölt ingatlan felülépítményének földszinti részén található 51,48 m2 összterületű, 2 db irodahelyiségét, mely a szerződés mellékleteként kezelendő alaprajz másolaton piros színnel jelölt irodahelyiségnek felel meg, jelen Szerződés megkötésétől kezdődő határozott időtartamra, 2009. október 25. napjáig, az I/3.) pontban meghatározott célra a megismert állapotban használatba adja, a Használatba vevő pedig használatba veszi. 

3.) A használat célja, jellege a Használatba vevő feladatellátásának folyamatos, zavartalan biztosítása. 
II. Pénzügyi rendelkezések

1.) Felek megállapítják, hogy Használatba vevő az irodahelyiségek használatáért bérleti díjat nem fizet, azonban köteles megfizetni az ingatlanhasználattal kapcsolatban felmerülő költségeket az alábbiak szerint. 

2.) Felek megállapodnak abban, hogy Használatba vevő teljes mértékben megfizeti az általa használt helyiségekhez kapcsolódó mindennemű költségeket a kiállított közüzemi számlák alapján (fűtés és villamos energia) és 2 fő foglalkoztatott dolgozó alapján számított vízdíjköltséget.  

3.) Használatba vevő vállalja, hogy a II/2.) pontban meghatározott költségviselés mellett megfizeti az épület üzemeltetése során felmerülő összes közös költségnek (közös helyiségek fűtési-, villamos energia-, valamint a takarítási-, felvonó üzemeltetés, a karbantartó-fűtő foglalkoztatásának személyi és dologi költségei) a kizárólagosan használt helyiségek alapterületével arányos mértékét. 

4.) Használatba vevő az ingatlanhasználattal kapcsolatosan felmerülő költségeket tárgyhót követően 30 napon belül, számla ellenében köteles Tiszavasvári Város Önkormányzata számára megfizetni. 

III.  Felek jogai és kötelezettségei

1.) Használatba vevő vállalja, hogy a használt helyiségeket megszakítás nélkül folyamatosan jó és gondos gazda módjára, a tőle elvárható legnagyobb körültekintéssel, mint sajátját használja. Használatba vevő kijelenti, hogy ezen Szerződés megszűnése esetén a helyiségeket rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban és felszereléssel adja vissza.   

2.) Felek kijelentik, hogy a Használatba vevő az általa használt helyiségeket albérletbe nem adhatja és egyéb módon nem terhelheti meg. 

3.) Használatba vevő az I/2. pontban meghatározott helyiségeket 2009…… napján veszi birtokba. A használatba vétel kapcsán felmerülő költségeket Használatba vevő viseli. A költségeket és veszélyeket a használatba vétel napjától kezdődően köteles viselni. 

4.) A használatba adásról Felek átadás-átvételi jegyzőkönyvet készítenek. 

5.) Használatba vevő köteles az indokolt karbantartási, állagmegóvási feladatok ellátására és ezen feladatok ellátásából eredő költségek viselése. 

IV.  Szerződés hatálya, megszűnése

IV. Jelen szerződés Felek által történő aláírás időpontjában jön létre.  

V. Felek jelen Szerződést bármikor jogosultak közös megegyezéssel, írásban megszüntetni, továbbá a szerződést bármelyik fél rendes felmondással írásban felmondhatja. Rendes felmondás esetén a szerződés a felmondólevélnek a másik fél részéről történő átvételét követő hónap utolsó napjával szűnik meg.  

VI. Használatba adót írásban azonnali hatályú felmondási jog illeti meg, amennyiben ezen Szerződés rendelkezéseit Használatba vevő szándékosan és súlyosan megszegi. 

 Szándékos és súlyos szerződésszegésnek minősül különösen:

VI.1. az II. pontban vállalt költségek tartós (3 hónap időtartamot meghaladó) nemfizetése,

VI.2. a III/2. pontjának megsértése,

VI.3. a Szerződés lényeges rendelkezéseinek ismétlődő megszegése.

V. Záró rendelkezések

IV. Jelen Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. szabályai az irányadóak.

V. Szerződő Felek kijelentik, hogy a mellékletek jelen Szerződés részét képezik, melyeket magukra nézve kötelezőnek ismernek el. 

VI. A Szerződés mellékletei:  
- tulajdoni lap másolat






- alaprajz másolat a helyiségek azonosítására






- átadás átvételi jegyzőkönyv

VII. Szerződő Felek jelen Szerződést és a Szerződés részét képező mellékleteket elolvasták, közösen értelmezték, és mint akaratukkal és nyilatkozatukkal mindenben megegyezőt, cégszerű aláírásukkal jóváhagyólag írták alá.

Tiszavasvári, 2009. ………………….

Tiszavasvári Város Önkormányzata
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Múzeumok 


képviseletében

Igazgatósága



Rozgonyi Attila polgármester
 képviseletében

 


Dr. Bene János igazgató

[image: image2.emf][image: image3.emf]
Baloghné Szűcs Zsuzsanna végleg elhagyta az üléstermet.
Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Vasvári Pál Emlékünnepség szervezési munkálatainak előkészületeiről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Rácz Mónika osztályvezető
Tóth Tibor témafelelős:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ünnepségsorozat pályázat útján történő kibővítését szeretnék együttműködve a Találkozások Házával és a Vasvári Pál Múzeummal. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnök:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a felkért előadók, Dr. Kedves Gyula és Dr. Hermann Róbert elvállalták a történelmi előadások megtartását Vasvári Pál életének és az 1848-49. évi forradalom és szabadságharcnak a témakörében. Elmondta azt is, hogy Tóth Sándor nyugalmazott honvéd ezredesen keresztül felvették a kapcsolatot a minisztériummal az ún. katonai tiszteletadásos koszorúzás lebonyolítására vonatkozóan.    
Szabó Zoltán képviselő:
Bejelentette, hogy a Vasvári Pál Tagintézmény is felajánlja a segítségét az ünnepség megszervezésével kapcsolatban. 
A Képviselő-testület 18 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

21/2009. (II.12.) Kt. sz.

határozata

a Vasvári Pál Emlékünnepség szervezési munkálatainak előkészületeiről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
kinyilvánítja szándékát, hogy ápolni kívánja városunk szülötte, az 1848/49-es forradalom és szabadságharc szabolcs-szatmári származású főszereplője, Vasvári Pál emlékét és támogatja a halálának 160. évfordulója alkalmából szervezésre kerülő emlékünnepség megrendezését. 

2./
felkéri a Vasvári Pál Társaság elnökét, hogy a Vasvári Pál Múzeum, a Találkozások Háza és a Polgármesteri Hivatal partneri együttműködésével pályázati úton törekedjen az emlékünnepség programját gazdagítani.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Vasvári Pál Társaság elnöke


Vasvári Pál Múzeum vezetője


Találkozások Háza vezetője


Polgármesteri Hivatal Jegyzője

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló rendelet-tervezetről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Girus András osztályvezető
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés megkezdése előtt kiosztásra került a könyvvizsgálói jelentés és az adminisztratív csökkentéssel kapcsolatos intézményi elvonásra vonatkozó táblázat, valamint a 2008. évben pályázatírással és tervkészítéssel kapcsolatos költség-kimutatás. Az adminisztratív csökkentéssel kapcsolatban elmondta, hogy megállapítható, hogy az önkormányzati intézményeknél a tervezett elvonás 4-7 % mértékű, míg a kistérségi fenntartású SZESZK-nél 4 %-os. 
Javasolta, az önkormányzati tartalékokra vonatkozó 9. számú mellékletben az „egyéb tartalék” összegét 13.770 eFt-ra, az „önkormányzati létesítmények felújítási keretét” 4.000 eFt-ra módosítani és „Felhalmozási céltartalék: Civil Ház kialakítása, fejlesztése Tiszavasváriban című EAOP 5.1.3-2008-0045 jelű pályázat saját erő részére” 7.230 eFt-ot megállapítani. Ezzel összefüggésben kérte továbbá a 6. sz. mellékletben a „felhalmozási kiadások” összegét 369.728 eFt-ra emelni, és a 27. sorban található kiadások összegét 2.094 eFt-ra módosítani.        
Elmondta, hogy a jogszabályoknak megfelelően a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Iparkamara, illetve a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Agrárkamara is véleményezte a rendelet-tervezetet, melyet javasolnak elfogadásra. 
László András könyvvizsgáló:
Sajnálattal állapította meg, hogy a korábbi évekhez hasonlóan - habár nőtt a bevételek összege is – jelentősen nőtt a kiadások összege. A bevételek főösszege 2008. évhez viszonyítva mintegy 150 millió Ft-tal nőtt, míg a kiadásoké 226 millió Ft-tal emelkedett. Összegezte, hogy ebből következik, hogy nagyjából 76 millió Ft-tal emelkedtek az Önkormányzat kiadásai. Megállapította, hogy a hiány a tavalyi évhez képest nőtt, melynek összege 490 millió Ft, melyből 385 millió Ft működési, míg 105 millió Ft fejlesztési hiány. Emlékeztetett mindenkit, hogy a tavaly évi 414 millió Ft működési hiányhoz képest kedvezőbb lehetne a helyzet megítélése, azonban a tavalyi magasabb összegbe beletartozott a Szorgalmatos Község Önkormányzatával szemben fennálló 163 millió Ft-os tartozás is és jelentősebb összegű hiányt hozott át erre az évre az Önkormányzat. 
A könyvvizsgálói jelentésre hivatkozva 3 fontos feladatot jelölt meg a költségvetés egyensúlyának biztosítása érdekében. Ezzel kapcsolatosan kifejtette, hogy kiemelt jelentőségűnek tartja az ÖNHIKI pályázat benyújtását, a bevételek (pl.: lakásértékesítések további folytatásával) történő növelését, illetve a kiadások további, jelentős csökkentését, akár az intézményi humánköltségek csökkentésével is.  
Összefoglalva megállapította, hogy a rendelet-tervezet a jogszabályokkal összhangban van és elfogadásra javasolta. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását azzal, hogy a Rendőrség részesüljön 1 MFt támogatásban.  

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága az alábbi módosításokkal együtt javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását: 

A médiának tervezett 1 MFt eszközbeszerzés kerüljön átcsoportosításra a lakásfelújítási alap növelésére.

A helyi rádió támogatása a civil szervezetek között szerepeljen, ugyanolyan módon pályázzanak a támogatás elnyerésére, mint a többi civil szervezet.

A Vasvári Hírmondó példányszáma 1000 darabbal kerüljön csökkentésre, mely kb. 1 MFt megtakarítást eredményez. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását az alábbi módosítással:

· Az intézményi adminisztratív elvonása csökkentése érdekében a Képviselő-testület halassza el a városi strandfürdő fejlesztését, valamint vizsgálja felül a sportnak nyújtott támogatást.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel együtt javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Lakatos József Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökhelyettes:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a 2009. évi költségvetési előirányzatát az 1. sz. melléklet szerint 3.397 eFt bevételi és kiadási előirányzattal hagyja jóvá. 

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Megállapította, hogy nehéz helyzetben van az Önkormányzat, ugyanakkor a hiányt kezelhetőnek tartotta. Kifejtette a bizottságok javaslataival kapcsolatos álláspontját. Javasolta, hogy a rendőrség támogatásáról –a tavalyi évhez hasonlóan - csak a rendőrségi beszámoló meghallgatása után döntsön a Képviselő-testület. 
A Lakásügyi Bizottság felvetésére reagálva elmondta, hogy a helyi rádió lakossági tájékoztatást végez, ezért nem tartotta célszerűnek a többi civil szervezethez történő sorolását. Utalt arra, hogy az előző napirendek során szavazta meg a Testület, hogy a lakásfelújítási alap átkerül a Városi Kincstárhoz, melynek a személyi állománya és a közcélú-közhasznú foglalkoztatottak látják majd el ezen feladatokat. Természetesen ezen munkálatokhoz szükséges anyagköltség biztosítása tükrözi a lakásfelújítási alap összegének közvetett formában történő emelését. A helyi televíziótól történő elvonást pedig azért nem javasolja támogatni, mert a visszajelzések alapján a lakosság megszokta és elégedett a szolgáltatással és egyúttal igényli is a helyi televízió tájékoztatását. Utalt arra, hogy szinte minden bizottság ülésén felmerült a Strandfürdő fejlesztésének kérdésköre, amely gyakorlatilag a vagyonértékesítésből származó 44 millió Ft-os összeg átcsoportosítását jelentené, míg a fennmaradó összeget hitelből pótolná az Önkormányzat. Ezen összeg működési célú felhasználásával egyáltalán nem értett egyet. Elmondta, hogy az áprilisban induló közmunkaprogramban 300-400 fő fog részt venni, melynek egy jelentős része szakmunkás képzettséggel rendelkezik, amely gyakorlatilag a fejlesztéshez szükséges szinte ingyen munkaerőt jelenti. Ezzel tehát a költségek nagy részét (70-80%-át) az anyagköltség tenné ki. A Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság javaslatával kapcsolatosan felhívta a figyelmet, hogy a Sportegyesület nagyjából az önkormányzati támogatás mértékével megegyező nagyságú önerőt von be az üzemeltetési feladatok ellátására. Erre való tekintettel és a sportkedvelők érdekeit szem előtt tartva nem támogatta a javaslat elfogadását. Végül a Vasvári Hírmondó példányszámának 4000 db-ra történő lecsökkentésére reagálva elmondta, hogy a nyomda nem vállal 5000 példány alatti sokszorosítást. Mindez azt jelenti, hogy ugyanannyiba kerül 5000 példány elkészítése, mint 4000 db-é, tehát ezzel nem tud költséget megtakarítani az Önkormányzat. Ugyanakkor egyetértett azzal, hogy vizsgálják meg annak lehetőségét, hogy van-e olyan nyomda, amely hasonló színvonal biztosítása mellett vállalná 4000 példány nyomtatását.     
Halász László képviselő:

László András könyvvizsgáló jelentésével kapcsolatosan elmondta, hogy ezen Képviselő-testület már a harmadik adminisztratív létszámcsökkentést fogja végrehajtani. Utalt arra, hogy tavaly 15 millió Ft-ot, idén pedig 30 millió Ft elvonását tervezte a költségvetés a Tiszavasvári Általános Iskola terhére. Hangsúlyozta azonban, hogy az elvonással bizonyos mértékű feladatcsökkenésnek is járnia kell. Felhívta a figyelmet arra is, hogy tudomása szerint nem történt az intézmények részéről túllépés a 2008. évben. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és köszönetét fejezte ki az intézményvezetőknek, amiért a tavalyi csökkentett kereten belül maradtak.
Ráduly Sándorné Dombrái Erzsébet képviselő:

Aggodalmait fejezte ki a hiány összegének nagysága miatt. Véleménye szerint az ÖNHIKI-s támogatás kevés, újabb hitel felvételét nem ajánlja és a gazdasági válság miatt az ingatlanértékesítés sem jó lehetőség a nehéz helyzet megoldására. Ugyanakkor az intézményi megszorításokkal sem értett egyet, mert szerinte az újabb elvonások már a működést veszélyeztetnék. Egyetértett azzal, hogy szükség van fejlesztésekre is, azonban megkérdőjelezte, hogy biztosítani tudja-e az Önkormányzat az ehhez szüksége önrész összegét. Nem értett egyet azzal viszont, hogy szinte mindenre pályázatot nyújt be az Önkormányzat, függetlenül attól, hogy szükség van-e rá. Mindezekre tekintettel javasolta, hogy az idei évre tervezett beruházások megkezdését egy időre halassza el a Képviselő-testület. Érdemesnek tartotta a kötvénykibocsátás lehetőségének megvizsgálását is.   
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a hiány kezelése érdekében tovább folytatnák a lakásértékesítést, ugyanis jelenleg még 94 értékesítésre váró lakás van az Önkormányzat tulajdonában. Felhívta a figyelmet, hogy a válság talán enyhíthető az ivóvíz- és szennyvízszolgáltatás kiszervezésével és az ÖNHIKI támogatás igénybevételével. Nem értett egyet Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő azon javaslatával, hogy a beruházási költségeket vonja el az Önkormányzat és működésre fordítva, gyakorlatilag felélje azt. Kérte a Testületet, hogy a könyvvizsgálói jelentésben foglalt javaslatokat próbálja meg végrehajtani. Véleménye szerint az önként vállalt feladatok esetében kell megpróbálni csökkenteni az önkormányzati költségeket. A kötvénykibocsátástól nem zárkózott el teljesen, ugyanakkor elmondta, hogy csak abban az esetben támogatná, ha valamely nagyberuházás (Egészségügyi Komplexum, Városi Strandfürdő) megvalósítását szolgálná a kötvénykibocsátás és rendkívül rossz feltételekkel juthatna hitelhez az Önkormányzat. 
Ráduly Sándorné Dombrái Erzsébet képviselő:

Az önkormányzati lakásértékesítéssel kapcsolatosan úgy nyilatkozott, hogy az értékesítendő 95 lakás több mint fele nagyon rossz állapotú. Erre való tekintettel javasolta a lakásfelújítási alap 2 millió Ft-os összegének megemelését. Véleménye szerint a rádión és a televízión kívül számos olyan civil szervezet (pl.: Nagycsaládosok Egyesülete) van a városban, amely hasonlóan sokat tesz a lakosságért, mégsem részesül ekkora összegű támogatásban.  
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a rádió rezsiköltséget fizet a Művelődési Központnak az általa használt helyiségekért. Tájékoztatta arról is a jelenlévőket, hogy a rádió munkatársai önkéntesen végzik munkájukat, melyért díjazásban nem részesülnek. Hangsúlyozta, hogy a lakossági tájékoztatás színvonalának fenntartása érdekében kell elfogadnia az eredeti javaslatot a Képviselő-testületnek. Utalt arra, hogy tavaly több önkormányzati lakás saját erőből történő felújítására is sor került. Ezzel kapcsolatosan nyilatkozott arról, hogy a lakásfelújítási alapban rendelkezésre álló 2 millió Ft-ból 8-10 lakás is felújítható, amelyet éves szinten elegendőnek tartott. 
Dr. Litkei László képviselő:

Véleménye szerint az intézményeket érintő 6-7 %-os elvonás akár 40 fő elbocsátását is jelentheti, amely előbb-utóbb az oktatás minőségének romlásához fog vezetni. Ennek megakadályozása érdekében kérte a 2009. évre tervezett beruházások megvalósításának elhalasztását. Elmagyarázta, hogy a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság is ilyen indíttatásból javasolta a városi strandfürdő fejlesztésének elhalasztását, valamint a sportnak nyújtott támogatás felülvizsgálatát.

Rozgonyi Attila polgármester:

Nem javasolta az elhangzottak elfogadását, ugyanis a sport a város hírnevét viszi tovább és kellemes kikapcsolódást okoz a lakosságnak. A strandfejlesztést pedig azért támogatja, mert semmiféle lényeges előrelépés nem volt 30 éve ezen a téren.  
Tündik András képviselő:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a pedagógusok semmilyen pótlékot és adható támogatást nem kapnak. Nem értett egyet azzal, hogy idén még 80 millió Ft-ot meg akar spórolni rajtuk az Önkormányzat. Azt sem támogatta, hogy 385 millió Ft működési hitel mellett 105 millió Ft felhalmozási hitellel számol az Önkormányzat. Véleménye szerint az ÖNHIKI támogatás összege is rendkívül bizonytalan. Mindezekre tekintettel a strandfejlesztés elhalasztását javasolta a Képviselő-testületnek. 
Ráduly Zsolt képviselő:

Aggasztotta a hiány mértéke. Megkérdezte, hogy a 4-7% mértékű elvonások milyen elv szerint lettek meghatározva. Ugyanis a kívülállónak úgy tűnhet, hogy ahol a legtöbben dolgoznak, onnan lehet elvonni a legtöbbet.
Girus András osztályvezető:

Feltett kérdésre válaszul elmondta, hogy a mozgástér alapján lettek kalkulálva a tervezett elvonási mértékek. Kifejtette, hogy természetesen ahol sokan dolgoznak, ott nagyobb a mozgástér, mint ahol csak egy üres álláshely van. 

Palló Sándor képviselő:

Elmondta, hogy a fejlesztésre tervezett 44 millió Ft összeg működésre történő felhasználásával még nem oldja meg a 385 millió Ft-os hiány problémáját az Önkormányzat. Kifejtette, hogy az a tendencia, hogy évről-évre egyre kevesebb állami támogatásban részesülnek a települési önkormányzatok. Utalt arra, hogy 10 évvel ezelőtt évi 200 millió Ft iparűzési adót fizetett az Alkaloida. Jelenleg összesen 164 millió Ft bevétele származik a helyi adókból a városnak, miközben a kiadási oldal struktúrája semmiben sem változott. Figyelmeztetett mindenkit, hogy jövőre ugyanezen problémával fog szembesülni a Képviselő-testület és akkor sem lesz nagyobb tartaléka fejlesztési célokra.   
Dr. Litkei László képviselő:

Utalt arra, hogy tavaly megtörtént az intézmények átszervezése, ennek ellenére a költségvetésből kitűnik, hogy most újra 40 intézményi dolgozót kellene elbocsátani. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy nem arról szól a költségvetés, hogy 40 dolgozót kell elbocsátani, hanem arról, hogy mennyi a rendelkezésre álló pénzösszeg, amely meghatározza a mozgásteret. Megnyugtatta a jelenlévőket, hogy majd az intézményvezetőkkel történő pontos egyeztetést követően fog kiderülni, hogy hol lehet költségeket megtakarítani. Természetesen erről majd a Képviselő-testület fog dönteni. 
Szabó Zoltán képviselő:

Sajnálattal állapította meg, hogy évről-évre egyre kevesebb az állami normatíva. Elmondta, hogy a hiány jelentős részét az intézmények működtetése okozza, ezért az, ha a Testület valahonnan elvesz 1-2 millió Ft-ot, azzal még korántsem oldja meg a problémát. Végül nem értett egyet az intézmény felújítási keret 4 millió Ft-ra történő csökkentésével. 
Lázár István képviselő:

Kérte, hogy a Polgármesteri Hivatal a Városi Kincstárral együttműködve készítsen negyedévente kimutatást az intézmények gazdálkodására vonatkozóan. 

Nácsa Balázs képviselő:

Javasolta, hogy a jövőben rövid távú és hosszú távú fejlesztési tervet határozzon meg az Önkormányzat, melyben döntenie kellene a meghatározó elvekről pl.: csak vissza nem térítendő pályázati források igénybevétele, önrész-támogatás aránya, stb. Véleménye szerint sokan attól félnek, hogy a felelőtlenül felvételre kerülő fejlesztési hitelek veszélybe sorolhatják a működési költségek finanszírozását. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatott mindenkit, hogy az Önkormányzat évente 700 millió Ft-tal segíti az intézmények működését. Ezzel kapcsolatosan hangsúlyozta, hogy az Önkormányzat nem elvon az intézményektől, hanem kevesebb támogatást tud biztosítani. Egyetértett a fejlesztések között rangsor felállításában, de leszögezte, hogy számára a rangsor első helyén a strandfejlesztés áll. 
Császár József Sándor képviselő:  
Javasolta, hogy a hiány csökkentése érdekében fontolja meg a Képviselő-testület a tiszteletdíjról való lemondása lehetőségét. 
Rozgonyi Attila polgármester:

A módosító indítványok közül kiemelte a strandfejlesztés elhalasztását. Kérte, hogy először erről szavazzon a Képviselő-testület.
Ráduly Zsolt képviselő:

Emlékeztetett mindenkit, hogy a felvenni kívánt strandfejlesztési hitel visszafizetése évente 7-8 millió Ft-tal terheli meg a költségvetést, amelyet vállalhatónak tartott.
Tündik András képviselő:
Javasolta, hogy a strandfejlesztésre szánt összeget helyezze tartalékba a Képviselő-testület és csak az ÖNHIKI-s pályázat elbírálásának függvényében döntsön annak felhasználásáról. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Kérte, hogy az elhangzott módosító indítványokról sorban döntsön a Képviselő-testület. Tanácsolta, hogy először Tündik András képviselő legutóbb elhangzott javaslatáról szavazzanak. 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 11 ellenszavazattal és 3 tartózkodással nem támogatta az elhangzott javaslatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Megállapította, hogy a szavazás értelmében a tervezetben változatlan formában marad a strandfejlesztés. Kérte, hogy a Szociális és Egészségügyi Bizottságnak a rendőrség részére történő 1 MFt összegű támogatási javaslatáról döntsön a Testület. 
A Képviselő-testület igen szavazat nélkül, 14 ellenszavazattal és 4 tartózkodással nem támogatta az elhangzott javaslatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Indítványozta, hogy a Lakásügyi Bizottság azon javaslatáról döntsenek, melyben kérik a médiának tervezett 1 millió Ft-os eszközbeszerzési támogatásnak a lakásfelújítási alap növelésére történő átcsoportosítását.

A Képviselő-testület 2 igen szavazattal, 12 ellenszavazattal és 4 tartózkodással nem támogatta az elhangzott javaslatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy a Lakásügyi Bizottság azon következő javaslatáról szavazzanak, melyben kérik, hogy a helyi rádió támogatása a civil szervezetek között szerepeljen és ugyanolyan módon pályázzanak a támogatás elnyerésére, mint a többi civil szervezet.
A Képviselő-testület 2 igen szavazattal, 11 ellenszavazattal és 5 tartózkodással nem támogatta az elhangzott javaslatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

A Vasvári Hírmondó példányszámának és nyomdaköltségének csökkentésével a korábban kifejtett okok miatt nem értett egyet ezért kérte, hogy ennek tudatában szavazzon a Képviselő-testület. 

A Képviselő-testület 2 igen szavazattal, 13 ellenszavazattal és 3 tartózkodással nem támogatta az elhangzott javaslatot. 

Rozgonyi Attila polgármester:

A módosító indítványokkal kapcsolatos döntés meghozatala után kérte, hogy az eredeti rendelet-, és határozat-tervezetről döntsenek. 

A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 3 tartózkodással Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól az alábbi rendeletet alkotta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

képviselő-testületének
4/2009. (II.16.)

 rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről 

és a költségvetés vitelének szabályairól 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 65. § alapján Tiszavasvári város 2009. évi költségvetéséről, valamint annak végrehajtásához kapcsolódóan a költségvetés vitelének szabályairól a következő rendeletet alkotja:

A rendelet hatálya

1. §.

A rendelet hatálya a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, a Polgármesteri Hivatalra és az önkormányzati intézményekre terjed ki. 

2. §.

(1) 
Az Államháztartási Törvény 67. §. (3) bekezdése alapján a Képviselő-testület a címrendet a (2)-(4) bekezdés alapján állapítja meg.

(2)
Az önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervként működő intézmények  -  külön-külön  - alkotnak egy-egy címet. Ennek felsorolását a 3. számú melléklet tartalmazza. 

(3)
Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladat önálló címet alkot. 

(4)
A Polgármesteri Hivatal költségvetésében szereplő nem intézményi előirányzatok  - a 4. számú melléklet szerinti felsorolásban  - külön-külön címet alkotnak. 

3. §.

A költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege

A Képviselő-testület a 2009. évi költségvetés előirányzatait

	
	2.824.104 eFt 
	bevétellel, és

	
	3.209.172 eFt
	kiadással 

	
	385.068 eFt
	költségvetési hiánnyal állapítja meg.


A költségvetés főösszegén belül:

a működési célú bevételeket
2.452.282 e Ft-ban,

a működési célú kiadásokat
2.840.674 e Ft-ban,

a működési forráshiányt                            388.392 e Ft-ban

állapítja meg.

A felhalmozási célú bevételeket 
371.822 e Ft-ban, 

a felhalmozási kiadásokat
 368.498 e Ft-ban,

a felhalmozási forrástöbbletet                      3.324 e Ft-ban 

állapítja meg. 

4. §.

Az önkormányzat bevételei

(1)
A 3. §-ban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti részletezését az 1. számú melléklet tartalmazza.

(2)
Az (1) bekezdésben megállapított bevételek közül az intézmények bevételét a 3. számú melléklet, az önkormányzati bevételeket a 2., valamint a 4. számú mellékletek tartalmazzák.

5. §.

Az önkormányzat kiadásai

(1)
A Képviselő-testület az önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervenkénti (címenkénti) kiadásait - és ezen belül - kötelező előirányzatait, valamint az önkormányzati támogatásokat 2009. évre a 3. számú melléklet szerint állapítja meg.

(2) 
A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal feladatainak kiadásait a 4., valamint az 5. számú melléklet szerint állapítja meg.

(3)
A Polgármesteri Hivatal szakfeladatainak működési kiadásait az 5. számú

melléklet szerint hagyja jóvá.

(4) 
A Képviselő-testület a gazdasági, társadalmi szervezetek részére a biztosított támogatásokat a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

6.§.

Hitelek


A 2009. évi költségvetés egyensúlyának biztosítása érdekében a Képviselő-testület a következő hitelek felvételéről dönt:

· a hiány fedezetére 385.068 eFt működési hitel felvételéről, melyet az önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő önkormányzatok támogatására kiírt pályázat keretében meg kell pályázni.

7. §.

Tartalékok
Az önkormányzat a 2009. évi költségvetés tartalékát a 9. számú melléklet szerinti részletezésben 20.000 eFt általános tartalékkal és 51.679 eFt céltartalékkal hagyja jóvá.

8.§.

Az önkormányzat által fenntartott intézményekben foglalkoztatottak létszámát a 3. és 5. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 

9.§.


Az Önkormányzat 2009. évi költségvetése, valamint a 2010-2011. évekre prognosztizált költségvetése működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak arányát a 8. sz. melléklet szerint tudomásul veszi.

10. §.


A Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2009. évi költségvetését a 10. sz. melléklet szerint 3.397 eFt  bevételi és kiadási előirányzattal hagyja jóvá. 

11.§.

A 2009. évi költségvetés végrehajtásának szabályai

(1) Az önállóan gazdálkodó költségvetési szerv saját hatáskörében végrehajtott előirányzat-változtatásáról és a teljesült többletbevétel terhére végrehajtott előirányzat-módosításairól a Polgármesteri Hivatalon keresztül tájékoztatja a Képviselő-testületet az alábbiak szerint:

· az első félévben felmerült módosítási igényekről tárgyév június 10-ig,

· a második félévben felmerült előirányzat-változtatásokról tárgyévet követő év január 31-ig, 

· az előirányzat-változtatások és -módosítások tárgyévben és az azt követő években önkormányzati támogatási igénnyel nem járhatnak. 

·  a tájékoztatóval egyidőben a költségvetési rendeletet is módosítani kell.

· az intézmény 2009. évben a takarékos és hatékony gazdálkodás érdekében indoklással jogosult a költségnemek közötti átcsoportosításra.

(2) Az oktatási intézmények esetében a ténylegesen felmerült betegszabadsággal és táppénz hozzájárulással kapcsolatos kiadások a 2009. első félévi és éves beszámoló készítése keretében felülvizsgálatra kerülnek, amennyiben költségvetési túllépést okoznak, a személyi juttatás előirányzatok ezen kereten belül megemelhetők.  

(3) Az önkormányzat intézményei működési kiadásokra több éves kihatással járó kötelezettséget csak a Képviselő-testület előzetes hozzájárulásával vállalhatnak.   

(4) Az önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézményeknek az elemi költségvetéshez csatolni kell a részletes bevételeket és kiadásokat megalapozó szöveges és számszaki indokolást, továbbá az éves előirányzat-felhasználási tervét havi bontásban. 

Az intézmény köteles negyedévente, a negyedévet követő hó utolsó napjáig bemutatni kiadásainak és bevételeinek tárgyévi halmozott alakulását (az utolsó negyedév kivételével). 

Az intézményeknek olyan előirányzat-felhasználási tervet kell készíteniük, mely biztosítja az intézmény részére előírt költségvetési keret éves szintű betartását. 

Fentiek betartása az intézményvezető felelőssége, indokolatlan túllépés fegyelmi felelősségre vonás kezdeményezését vonja maga után. 

(5) A Képviselő-testület felügyelete alá tartozó intézményekhez önkormányzati biztost rendel ki, ha 30 napon túli tartozásállományát egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani és tartozásának mértéke eléri éves eredeti előirányzatának 10 %-át.

(6) A kialakult helyzet feltárása, az önkormányzati biztos kirendelésének elkerülése érdekében a (4) bekezdésben meghatározott tartozásállomány 90 %-ban megközelíti az éves eredeti előirányzat 10 %-át, az intézményvezető jelentési kötelezettséggel tartozik a fenntartó felé. 

(7) A polgármester két testületi ülés közötti időszakban Tiszavasvári Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2007.(III.27.) rendelet 2. sz. mellékletében az Egyéb hatáskörök címszó alatt meghatározottak szerint vállalhat kötelezettséget. 

(8) A rendeletben foglaltak betartásához elengedhetetlenül szükséges az alábbiak végrehajtása:

· a városban működő szociális és egészségügyi feladatellátás felülvizsgálata gazdasági és szakmai szempontból, a szükséges döntések meghozatala;

· keresni kell a közétkeztetés költségtakarékosabb megvalósításának lehetőségeit;

· meg kell vizsgálni az alapfokú oktatás magasabb szakmai színvonalon és gazdaságosabb formában történő működésének lehetőségét;

· az előzőekben fel nem sorolt intézmények, illetve tevékenységek esetében keresni kell a jelenleginél takarékosabb gazdálkodás lehetőségeit.

12.§.

  Vegyes és záró rendelkezések

A köztisztviselői illetményalap 2009. évben 38.650.-Ft.

Ez a rendelet 2009. február 17-én lép hatályba, rendelkezéseit 2009. január 01-től kell alkalmazni. Ezzel egyidőben hatályát veszíti a  33/2008 (XII.05.) rendelet.

Tiszavasvári, 2009. február 12.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
j e g y z ő

Kihirdetve:  2009. február 16-án   

Bundáné Badics Ildikó



           
jegyző
A Képviselő-testület 16 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

22/2009.(II.12.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának 2009. évi költségvetés-tervezete módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának 2009. évi költségvetés-tervezetéről hozott 2/2009.(I.22.) Kt. számú határozata 1. pontját az alábbiak szerint módosítja:

„A Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjának 2009. évre elkészített költségvetés-tervezetét elfogadja a határozat mellékletében foglaltak szerint az alábbi módosítások mellett:

A bérjellegű kiadások összesen soron szereplő összeget a Szolgáltató Központ esetében 3.357 eFt-tal, a Bölcsőde esetében 1.443 eFt-tal, az OEP feladatok esetében 2.028 eFt-tal javasolja csökkenteni.

Ugyanezen oszlopokban a fent meghatározott összegekkel a Tiszavasvári önkormányzattól kapott támogatás soron szereplő összegeket szintén javasolja csökkenti.”

Felkéri a polgármestert, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa ülésén az önkormányzatot a határozatban foglaltaknak megfelelően képviselje.

Határidő: 2009. február 13.




Felelős: Rozgonyi Attila










    polgármester

Szőke Zoltán képviselő végleg elhagyta az üléstermet, így 17 fő képviselő volt jelen.
Tárgy (7.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendelet módosításáról. 
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel együtt javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

5/2009.(II.13.)

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2008. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton Központosított előirányzatként 486 e Ft-ot szakmai vizsgák fedezeteként előirányoz, mely összeggel az Általános tartalékot növeli. Ugyanitt felzárkóztató oktatás támogatására 1.320 e Ft-ot bevételként előirányoz, mellyel a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Középiskola dologi előirányzatát megemeli. Prémiumévek támogatásaként ugyanezen szakfeladaton 527 e Ft-ot, mely összeggel az Általános tartalékot növeli. 

(2) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton Városközpont rehabilitációs pályázat EU Önerő Alap támogatásaként 29.286 e Ft központosított bevételt előirányoz. Ezzel egyidőben Épületek fenntartása és korszerűsítése szakfeladaton Felhalmozási célú támogatás értékű fejezeti kezelésű előirányzatot 29.249 e Ft-tal csökkenti. A különbözetként mutatkozó 37 e Ft-ot Általános tartalékba helyez. Ugyanitt villamosenergia-áremelés kompenzációjaként kapott 2.843 e Ft-tal az Általános tartalékot növeli. Ugyanezen szakfeladaton a nyári szociális gyermekétkeztetés támogatása visszafizetése miatt 3 e Ft-tal az Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás szakfeladaton a Vásárolt élelmezés és ÁFA kiadási előirányzatát csökkenti. Települési és Területi Kisebbségi Önkormányzatok feladat alapú támogatása miatt a Kisebbségi Önkormányzat költségvetése Egyéb dologi kiadások előirányzatát 9 e Ft-tal megemeli. 

(3) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton egyszeri keresetkiegészítés címén 11.906 e Ft-ot bevételként előirányoz. Ezzel egyidőben a Területi igazgatási szervek szakfeladaton személyi juttatások előirányzatát 257 e Ft-tal, járulékai előirányzatát 82 e Ft-tal megemeli. Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton ugyanezen a jogcímen a személyi juttatások 1.129 e Ft-tal, járulékai előirányzatát 361 e Ft-tal megemeli. A Városi Kincstár költségvetésén belül az alábbi előirányzatokat biztosítja:



Intézmény 
Személyi juttatás (e Ft)  
Személyi juttatás járuléka (e Ft)

Városi Kincstár
1.175
376

Egyesített Óvodai Intézmény
1.171
375

Pedagógiai Szakszolgálat
146
47

Tiszavasvári Általános Iskola
2.727
873

Tiszavasvári Középiskola
1.991
637

Művelődési Központ és Könyvtár
218
70

Hankó László Zeneiskola
125
40

Városi Sportközpont
80
26

(4) Az Önkormányzat feladatra nem tervezett elszámolásai szakfeladaton béremelésre kapott Központosított támogatás előirányzatát 32 e Ft-tal megemeli, mely összeget Általános tartalékba helyez. Ugyanitt működésképtelen önkormányzatok egyéb támogatása címén 6.000 e Ft-ot előirányoz, mellyel az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton rövidlejáratú hitelfelvétel előirányzatát csökkenti. Ugyanezen szakfeladaton az egyes szociális feladatok kiegészítő támogatásaként 2.480 e Ft-ot előirányoz, mely összeggel a rendszeres szociális segély előirányzatát megemeli. 

(5) A Városi Kincstár költségvetésén belül az Egyesített Óvodai Intézmény személyi juttatásainak előirányzatát 913 e Ft-tal, járulékait 124 e Ft-tal megemeli betegszabadság kompenzációja miatt, a Művelődési Központ és Könyvtár dologi kiadásait gázenergia túllépés miatt 2.910 e Ft-tal a Művelődési Központ dologi előirányzatát megemeli, mely összegekkel az Általános tartalékot csökkenti. 

(6) Az intézmények saját hatáskörű módosításait az 1. sz. melléklet mutatja be. 

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.578.907 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 1.927 e Ft, a céltartalék előirányzata 110.040 e Ft.

2.§
Ez a rendelet 2009. február 16. napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Tiszavasvári, 2009. február 12.

A rendelet kihirdetve: 2009. február 13-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

	
	
	
	
	
	
	5/2009.(II.13.)rendelet 1. sz. melléklete

	Saját hatáskörű módosítás

	2008. II. félév

	
	
	
	
	
	
	
	

	Intézmény
	Kiadások
	Szem. jutt.
	Járulékok
	Dologi kiad.
	Pénzb. jutt.
	Felh.
	Saját bev.

	Városi Kincstár
	2 043
	1 584
	459
	0
	0
	0
	2 043

	Egyesített Óvodai Int.
	2 435
	79
	22
	2 334
	0
	0
	2 435

	Pedagógiai Szakszolgálat
	356
	0
	0
	356
	0
	0
	356

	Művelődési Központ és K.
	2 414
	0
	0
	2 414
	0
	0
	2 414

	Hankó László Zeneiskola
	0
	-1 047
	-304
	1 351
	0
	0
	0

	Városi Sportközpont
	783
	0
	0
	783
	0
	0
	783

	Összesen:
	8 031
	616
	177
	7 238
	0
	0
	8 031


Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 14/2006.(VI.22.) rendelet módosításáról.
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Tóthné Nácsa Irén Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet és mellékletének elfogadását.  

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 14/2008.(VI.22.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
6/2009.(II. 19.)
 rendelete
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI. 22.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény 62. § (2), valamint 92. § (1)-(2) bekezdéseiben biztosított jogkörében eljárva a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI. 22.) rendeletét (továbbiakban: „R”) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

Az „R” 22. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„22. § (2) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen

a) koruk,

b) egészségi állapotuk,

c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük,

d) szenvedélybetegségük, vagy

e) hajléktalanságuk

miatt.”

2.§

Az "R" 2. és 3. számú mellékletét hatályon kívül helyezi, és helyébe e rendelet 2. számú melléklete lép.

3.§

Ez a rendelet 2009. március 1-én lép hatályba, az új térítési díjakat e naptól kell alkalmazni. 

Tiszavasvári, 2009. február 12.

R o z g o n y i Attila                                                                 Bundáné Badics Ildikó    

   polgármester                                                                                       jegyző
A rendelet kihirdetve: 2009. február 19-én.

Bundáné Badics Ildikó

            jegyző

2. sz. melléklet

a 6/2009. (II. 19.) rendelethez

A személyes gondoskodásért fizetendő intézményi térítési díjak mértékét (ÁFA nélküli nettó összeg) Tiszavasvári Város Önkormányzata az alábbiakban állapítja meg:

a) a nappali ellátást nyújtó intézménynél, valamint étkeztetés esetén az egy főre jutó jövedelmek alapján a térítési díj a következő:

0 Ft-tól az öregségi nyugdíj legkisebb összegéig
                         250.- Ft/nap 

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege +1.-Ft-tól

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 150%-ig
         291,67.-Ft/nap

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 150%-a+1.-Ft-tól

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 200%-ig
                306.67.-Ft/nap

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összege 200%-a+1.-Ft-tól
   375.-Ft/nap
Adagonkénti intézményi térítési díj fizetendő. Az ebéd kiszállítási díja, a házi segítségnyújtás legalacsonyabb térítési órájának 50 %-a: 80,-Ft/adag

b)   bentlakásos ellátásokban alkalmazandó intézményi térítési díjak:

- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a alatti jövedelem esetén: 53.850,-Ft
- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a fölötti jövedelem esetén az A, B, E épületben: 56.670,-Ft
- Idős ellátásban a nyugdíjminimum 150%-a fölötti jövedelem esetén a C épületben: 60.810,-Ft
- Emelt szintű ellátásban részesülők: 63.420,- Ft
- Fogyatékos ellátásban az A, B épületben: 56.670,- Ft
- Szenvedélybeteg ellátásban E épületben: 56.670,- Ft
c) támogató szolgáltatás esetében a szállítás intézményi térítési díja:

- az öregségi nyugdíjminimum 120 %-át nem meghaladó jövedelemig 5,- Ft/km

- az öregségi nyugdíjminimum 120 %-át meghaladó és 170 %-a közötti jövedelem esetén 15 Ft/km,

- 170 %-át meghaladó  és 230 % közötti jövedelem esetén 20 Ft/km,

- 230 %-át meghaladó jövedelem esetén 25,- Ft/km,

- szociálisan nem rászorult személyek esetében pedig 30,- Ft/km a szállítás térítési díja;

személyi segítés esetén  az intézményi térítési díj:

- az öregségi nyugdíj 120 %-át meg nem haladó jövedelem esetén 130,- Ft/ gondozási óra

- az öregségi nyugdíj 170 %-át meghaladó és 230 %-a közötti jövedelem esetén 160,- Ft/ gondozási óra

- az öregségi nyugdíj 230 %-át meghaladó jövedelem esetén 170,- Ft/gondozási óra térítési díj fizetendő.

d) a házi segítségnyújtás intézményi térítési díja:

- Akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át nem haladja meg  160,- Ft/ gondozási óra

- Akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át meghaladja 170,- Ft/gondozási óra

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a gyermekek védelmének helyi rendszeréről szóló 2/2006.(I.24.) rendelet módosításáról. 
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Tóthné Nácsa Irén Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet és mellékleteinek elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a gyermekek védelmének helyi rendszeréről szóló 2/2006.(I.24.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata
Képviselő-Testületének
7/2009. (II.19.)
rendelete
a gyermekek védelmének helyi rendszeréről szóló 2/2006. (I. 24.)
rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a gyermekek védelmének helyi rendszeréről szóló 2/2006. (I. 24.) rendelet (a továbbiakban: "R") módosításáról a következő rendeletet alkotja: 

1. §

Az "R" 1., valamint 2. számú mellékletét hatályon kívül helyezi, és helyébe e rendelet 1., valamint 2. számú melléklete lép.

2. §

Ez a rendelet 2009. március 1-én lép hatályba, az új térítési díjakat e naptól kell alkalmazni. 

Tiszavasvári, 2009. február 12.
R o z g o n y i Attila                                                      Bundáné Badics Ildikó                                                        

   polgármester                                                                           jegyző
A rendelet kihirdetve: 2009. február 19-én.

Bundáné Badics Ildikó


  jegyző
1. számú melléklet

a  7/2009. (II. 19.) rendelethez

A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj napi összege áfa nélkül:

	a.) bölcsődében 
	155 Ft

	b.) óvodában 
	150 Ft

	c.) ált.isk.napközi 
	191 Ft

	d.) ált.isk.menza 
	119 Ft

	e.) középisk. menza 
	153 Ft

	f.) középfokú iskolai

     kollégiumi ellátás                        
	381 Ft


2. számú melléklet

a  7/2009. (II. 19.) rendelethez

A családok átmeneti otthonának intézményi térítési díja: 

52.350.-Ft, vagy napi 1.745.-Ft.

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés a luxusadóról szóló 11/2006.(III.31.) rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
Előadó: 

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:  
Jancsó Istvánné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a luxusadóról szóló 11/2006.(III.31.) rendelet hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

8/2009 (II.16.)

rendelete
a luxusadóról szóló 11/2006 (III.31.) rendelet hatályon kívül helyezéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. tv.  6.§. a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1.§.

Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 11/2006.(III.31.) rendelet hatályát veszti.

2. §.

Ez a rendelet 2009. február 17. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. január 1-től kell alkalmazni. 

Tiszavasvári, 2009. február 12.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2009. február 16-án:

Bundáné Badics Ildikó

          jegyző

Tárgy (11.np.):
Előterjesztés a lakások elidegenítéséből származó bevételek felhasználásának részletes szabályairól. 
Előadó: 

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:

Áfra Miklós aljegyző
Áfra Miklós aljegyző:
Javasolta a rendelet-tervezet 2. §-a 1. pontjának 2 utolsó alpontjait e.) és f.) pontokra, illetve a VIII. fejezet számozását VII. fejezetre módosítani.  
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását az előterjesztő által tett módosításokkal együtt.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a rendelet-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a lakások elidegenítéséből származó bevételek felhasználásának részletes szabályairól az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

9/2009. (II. 16.) 

rendelete

a lakások elidegenítéséből származó bevételek felhasználásának

 részletes szabályairól

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló többször módosított 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) 62. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a lakások elidegenítéséből származó bevételei felhasználásának részletes szabályairól a következő rendeletet (továbbiakban: rendelet) alkotja:
1. §

Bevezető rendelkezések

A rendelet hatálya Tiszavasvári Város Önkormányzatának az állam tulajdonából az önkormányzat tulajdonába került lakóépületeinek (a bennük lévő lakásoknak) elidegenítéséből származó, a számláját vezető pénzintézetnél elkülönített számlán kezelt bevételeinek felhasználására terjed ki. 

2. §

 (1) Az önkormányzat az 1. §-ban meghatározott bevételeit – a Ltv. 62. § (3) bekezdésében megjelölt felhasználási célok figyelembevételével – kizárólag az alábbi lakáscélokra és az ezekhez kapcsolódó infrastrukturális beruházásokra használhatja fel: 

a)
 új lakás építésére, új vagy használt lakás megvásárlására,

b)
 lakóépület teljes vagy részletes felújítására, korszerűsítésére,

c) 
városrehabilitációra,

d) 
az EU-források felhasználásához szükséges önrész biztosítására,

e) 
lakóövezetbe sorolt építési telek kialakítására, közművesítésére,

f) a lakáscélú állami támogatásokról szóló külön jogszabály szerinti pályázati önrész finanszírozására, ideértve a társasházi tulajdonosoktól és a lakásszövetkezetektől átvállalt önrészt is.

(2) A Képviselő-testület az (1) bekezdésében megjelölt célokon kívül más célra nem teszi lehetővé az 1. § szerinti bevételek felhasználását.

3. §

I. fejezet 

Új lakás építése, új vagy használt lakás megvásárlása
 (1) Az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak

a) 
Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint építtető által önkormányzati bérlakás céljára felépíttetett új lakások finanszírozására, illetve önkormányzati tulajdonba kerülő lakások építésének finanszírozására,

b) 
az önkormányzati bérlakás állomány szinten tartása céljából legalább komfortos vagy összkomfortos komfortfokozatú – önkormányzati tulajdonba kerülő - új vagy használt lakások vásárlására.

(2) Abban az esetben, ha a megépített új lakások egy része – képviselő-testületi döntés alapján – értékesítésre kerül vagy a bérlőkijelölési jog térítés ellenében átadásra kerül, akkor az értékesítési ár és a térítés összege az 1. §-ban jelölt bevételek elhelyezésére nyitott elkülönített pénzalapba (továbbiakban: lakásalap) kerül visszapótlásra.

(3) Az (1) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt.   

II. fejezet

Lakóépület teljes vagy részletes felújítása, korszerűsítése

4. §

 (1) Az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak az önkormányzat tulajdonában lévő lakóépületek teljes felújítására, korszerűsítésre, valamint a lakóépületek önkormányzati tulajdonban lévő egyes részeinek felújítására, korszerűsítésére.

(2) Felújításon és korszerűsítésen a társasházakról szóló többször módosított 2003. évi CXXXIII. törvény 56. § 2.3. pontjában és 2.3.1/2/3. alpontjaiban meghatározott fogalmak értendőek.

(3) Az (1) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt.

III. fejezet

Városrehabilitáció

5. §

 (1) Az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak lakótömb részbeni vagy teljes felújítására, korszerűsítésére. Lakótömb a közterülettel (utca, tér, stb.) határolt és tovább már nem osztható területen elhelyezkedő, beépített területük nagyobb részén lakásokat tartalmazó épületek együttese. Részbeni felújításnak, korszerűsítésnek minősül, ha az egyidejűleg felújításra, korszerűsítésre kerülő épületekben van a lakótömb lakásainak legalább negyed része. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti felhasználás legalább 15 lakásos lakásszövetkezeti, társasház vagy önkormányzati tulajdonban álló lakótömb szerkezeti elemeinek felújítására, cseréjére, épületgépészeti alrendszerek korszerűsítésére, az épület egészét érintő energia-megtakarítást eredményező korszerűsítésére, felújítására terjed ki.
(3) A városrehabilitáció megvalósulása érdekében az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak a városrehabilitációval érintett összefüggő városias beépítésű területeken, lakótelepeken, városközponti területeken

a) új közterületek és a tömbbelsőben lévő közös használatú területek, zöldterületek kialakítására, 

b) tömbökhöz közvetlenül kapcsolódó közterületi rekonstrukciós és közmű-felújítási munkákra, meglévő utak, járdák felújítására,

c)
az a) és b) pontban meghatározott célok megvalósításához szükséges ingatlanok megszerzésére,

d) lakóépületek bontási munkálataira,

(4) Az (1)-(3) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt.

IV. fejezet
EU-források felhasználásához szükséges önrész biztosítása

6. §

(1) Az 1. §-ban megjelölt bevételekből biztosítható az Európai Unió egyes – a lakáscélokhoz és az ezekhez kapcsolódó infrastrukturális beruházásokhoz kapcsolódó – támogatásainak elnyerésére kiírt pályázatokhoz szükséges pályázati önrész. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt.

V. fejezet
Lakóövezetbe sorolt építési telek kialakítása, közművesítése

7. §

 (1) Lakóövezetbe sorolt építési telkek kialakítása érdekében az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak:

a) településrendezési tervben lakóövezetbe sorolt ingatlanok megvásárlására,

b) építési telkek kialakításának költségei fedezeteként,

c) a lakóövezethez szükséges közműhálózat terveinek elkészítésére és a közműhálózat kiépítésére,

d) utak kialakítására.

(2) Az (1) bekezdés szerint közműhálózat kiépítésekor a meglévő és az építési telkek kialakítását gátló közművek kiváltására, az elektromos áram, a vezetékes ivóvíz, a szennyvízcsatorna-hálózat, a gázvezeték-hálózat, valamint a csapadékvíz-elvezetés és a közvilágítás kiépítése költségei fedezeteként kerülhet sor az 1. § szerinti bevételek felhasználására.

(3) Az (1) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt.
VI. fejezet

A lakáscélú állami támogatásokról szóló külön jogszabály szerinti pályázati önrész finanszírozása, ideértve a társasházi tulajdonosoktól és a lakásszövetkezetektől átvállalt önrészt is

8. §

 (1) Az 1. §-ban megjelölt bevételek felhasználhatóak a lakáscélú állami támogatásokról szóló 12/2001. (I. 31.) Kormányrendelet VIII. fejezetében a települési önkormányzatok támogatásaként meghatározott, kizárólag pályázat útján önkormányzati önrész biztosítása mellett elnyerhető támogatások önkormányzati pályázati önrésze finanszírozására.

(2) Az (1) bekezdés szerinti felhasználásokról a Képviselő-testület dönt. 
VII. fejezet

Záró rendelkezések

9. §

A felhasználási célokról és az azokhoz biztosított pénzösszegekről a Képviselő-testület minden év november 30-ig dönt.

10. §

Ez a rendelet 2009. március 01. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. február 12.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2009. február 16-án.


Bundáné Badics Ildikó 

jegyző

Tárgy (12. np.):
Előterjesztés a vagyonkezelés szabályairól.
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős: 

Áfra Miklós aljegyző
Bizottsági vélemények:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatosan nem hangzott el.
A Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a vagyonkezelés szabályairól az alábbi rendeletet alkotta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

10/2009. (II. 16.)

rendelete

a vagyonkezelés szabályairól

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80/A. §-a alapján a vagyonkezelői jog létesítésének, gyakorlásának és a vagyonkezelés ellenőrzésének szabályait az alábbiak szerint állapítja meg:

I. fejezet

1. §

(1) 
A rendelet célja, hogy meghatározza Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes és forgalomképes vagyona kezelésének szabályait.

(2) 
Az önkormányzati közfeladatok hatékonyabb ellátása érdekében az önkormányzat a közfeladatot jogi személynek vagy jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetnek átadhatja, s a feladatátadáshoz szükséges, tulajdonában lévő korlátozottan forgalomképes és forgalomképes vagyonára az átvevőt megillető vagyonkezelői jogot létesíthet.

2. §

(1) A vagyonkezelésbe átadott vagyon a közfeladat ellátását biztosítja, így a vagyonkezelésbe adható vagyoni kör az átadni kívánt önkormányzati közfeladatokhoz igazodik.

(2) Az önkormányzat az alábbi közfeladatokhoz kapcsolódva létesíthet vagyonkezelői jogot:

a) vízrendezés és a csapadékvíz elvezetés,

b) csatornázás,

c.) köztemető fenntartása,

d.) a köztisztaság és a településtisztaság biztosítása,

e.) az óvodákról, az alapfokú nevelésről, oktatásról gondoskodás,

f.) az egészségügyi ellátásról gondoskodás,

g.) a szociális ellátásról gondoskodás,

h.) gyermek és ifjúsági feladatokról való gondoskodás,

i.) a közösségi tér biztosítása,

j.) az egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítése,

k.) fürdőfenntartás.

(3) A (2) bekezdésben meghatározott közszolgáltatások ellátásához szükséges, önkormányzati tulajdonban lévő korlátozottan forgalomképes és forgalomképes ingó- és ingatlanvagyon kezelésbe adása vagyonkezelési szerződéssel történik.

II. fejezet

3. §

A vagyonkezelőt – ha jogszabály másként nem rendelkezik – megilletik a tulajdonos jogai és terhelik a tulajdonos kötelezettségei – ideértve a számvitelről szóló törvény szerinti könyvvezetési és beszámoló-készítési kötelezettséget is – azzal, hogy a vagyont nem idegenítheti el, továbbá nem terhelheti meg és a vagyonkezelői jogot harmadik személyre nem ruházhatja át.

4. §

(1) Vagyonkezelői jogot az önkormányzati közfeladat átadásához kapcsolva, a közfeladatot szabályozó külön törvényben meghatározott feltételek és eljárási rend, pályázati rend szerint, ilyen hiányában – az Ötv. 80/A. § (5) bekezdés szerinti kijelölés esetét kivéve – nyilvános pályázat útján, ellenérték fejében lehet megszerezni és gyakorolni.

(2) Fő szabályként a vagyonkezelői jog nyilvános pályázat útján, ellenérték fejében szerezhető meg. A pályázat tartalmát a Képviselő-testület hagyja jóvá és a pályázat elbírálásáról a Képviselő-testület dönt.

(3) Kijelöléssel vagyonkezelői jog kizárólag ingyenesen szerezhető meg.

(4) A vagyonkezelői jog megszerzésének feltétele, hogy a vagyonkezelő a feladatellátással összefüggő jogokat, kötelezettségeket átvegye.

(5) Az önkormányzat által kizárólagos és többségi részesedéssel létrehozott gazdasági társaságok, közhasznú társaságok kijelöléssel vagyonkezelők lehetnek.

(6) Ingatlanra vonatkozó vagyonkezelői jog megszerzéséhez az ingatlan-nyilvántartásba való bejegyzés is szükséges. A vagyonkezelői jog jogosultja köteles gondoskodni – a szerződés aláírását követő 30 napon belül - az őt megillető vagyonkezelői jog ingatlan-nyilvántartásban történő bejegyeztetéséről.

(7) A Képviselő-testület hatásköréből nem ruházható át a vagyonkezelési szerződés megkötéséről, megszüntetéséről, tartalmának megállapításáról hozandó döntés.

III. fejezet

5. §

A vagyonkezelési szerződés kötelező tartalmi elemeit az Ötv. 80/A. §-ai, az Áht. vagyonkezelésre vonatkozó szabályai, az önkormányzati közfeladatot szabályozó külön törvény és jelen rendelet határozza meg.

6. §

A vagyonkezelési szerződésnek – figyelemmel az önkormányzati közfeladatra és az ahhoz kapcsolódó önkormányzati vagyon sajátos jellegére – tartalmaznia kell:

· a vagyonkezelő által kötelezően ellátandó önkormányzati közfeladat és az ellátható egyéb tevékenységek meghatározását, kikötve, hogy a vagyonkezelő a közfeladaton kívüli egyéb tevékenységet csak olyan módon és mértékben láthat el, hogy az ne veszélyeztesse az átadott közfeladat ellátását,

· a vagyonkezelő által a feladatai ellátásához alvállalkozók, illetőleg közreműködők igénybevételére és ezzel összhangban a vagyonkezelésbe adott vagyon birtoklására, használatára vonatkozó korlátozó rendelkezéseket,

· a közfeladat ellátása érdekében a vagyonkezelésbe adott eszközöknek a helyi önkormányzat számviteli nyilvántartási adataival megegyező tételes jegyzéket értékével együtt, azon belül a kötelező önkormányzati feladathoz kapcsolódó vagyon megjelölését, a vagyonkezelésbe adott vagyonnal való gazdálkodásra vonatkozó rendelkezéseket és a vagyonnal való vállalkozás feltételeit,

· a vagyonkezelői jog megszerzésének ellenértékét, illetve kijelölés esetén az ingyenesség tényét, a vagyonkezelésbe vett vagyon tekintetében az önkormányzati vagyonnal kapcsolatos adatszolgáltatási kötelezettségek teljesítésének módját és formáját,

· az önkormányzat költségvetését megillető – a vagyonkezelésbe adott vagyon kezeléséből származó – befizetések teljesítésére, a vagyonkezelésbe adott vagyonnal történő elszámolásra vonatkozó rendelkezéseket,

· a szerződés teljesítésének biztosítására vonatkozó rendelkezéseket,

· a teljesítés biztosítására szolgáló mellék-kötelezettségeket és egyéb biztosítékokat,

· a vagyonkezelésbe adott vagyonnal való mérhetően eredményes gazdálkodásra vonatkozó előírásokat,

· a vagyonkezelési szerződés időtartamát.

7. §

A vagyonkezelő jogai, kötelezettségei:

(1) A vagyonkezelő jogosult – az önkormányzat hozzájárulása esetén – a kezelésbe átadott vagyon használatát a feladatai ellátásához igénybe vett alvállalkozónak, közreműködőnek kizárólag a vagyonkezelési szerződésben meghatározott célra átadni. Az önkormányzati hozzájárulásról a tulajdonosi jogok gyakorlója dönt. A használat tényleges átadásáról a vagyonkezelő köteles a Polgármesteri Hivatal Vagyongazdálkodási és Építésügyi Osztályát (továbbiakban: VÉO.) 15 napon belül értesíteni. A vagyonkezelő köteles a birtokából kikerült vagyon használatának ellenőrzésére. A használó jogainak és kötelezettségeinek gyakorlásáért a vagyonkezelő sajátjaként felel.

(2) A vagyonkezelő köteles évente egyszer a tárgyévet követő év február 15-éig a vagyonkezelésbe adott ingatlanvagyon tárgyévi változásairól a VÉO-nak a  megfelelő bizonylatokat, dokumentumokat átadni.

(3) Amennyiben a vagyonkezelésbe átadott vagyon, illetve annak meghatározott eleme bármely okból alkalmatlanná válik a vagyonkezelő által vállalt közfeladat ellátására, illetve a feladat ellátására való szükségessége megszűnik, a vagyonkezelő köteles a polgármestert 8 napon belül értesíteni.

A vagyonkezelésből való kivonásról, a szerződés módosításáról a Képviselő-testület dönt.

(4) A vagyonkezelő köteles az azonnali hatályú felmondás esetén a kezelt vagyon azonnali birtokba adására oly módon, hogy szükség esetén biztosítsa az önkormányzat részére a közfeladat folyamatos ellátásához a saját személyi és tárgyi infrastruktúráját.

(5) A kezelt vagyon pótlására, bővítésére, felújítására való jogokat, kötelezettségeket a felek megállapodásban határozzák meg.

(6) A vagyonkezelő köteles az önkormányzat által a vagyonkezelésbe átadott  vagyonra az önkormányzat által meghatározott biztosítási kategóriákra biztosítási szerződést kötni.

(7) A vagyonkezelő köteles valamennyi közérdekű adatszolgáltatásra (statisztikai jelentés, stb.), melyet vagy közvetlenül, vagy az önkormányzat rendelkezésére bocsátásával tesz meg.

(8) A vagyonkezelői szerződésnek tartalmaznia kell a számviteli adatszolgáltatás tartalmát, formáját és határidejét.

8. §

A vagyonkezelésbe átadott vagyon birtokba adása, -vétele esetén:

a.) a birtokba adás előtt:

· az önkormányzatnak rendeznie kell az ingatlanra fennálló közterheket és az általa létesített jogviszonyból származó és esedékes kifizetéseket vagy teljesítéseket,

· a folyamatban lévő befejezetlen beruházások kivételével el kell végeznie a megkezdett, de még be nem fejezett, őt terhelő feladatokat,

· vagyonleltárt kell készítenie.

b.) a birtokba adási- és vételi eljárás során jegyzőkönyvet kell felvenni, melyet a VÉO. részére 15 napon belül meg kell küldeni.

9. §

(1) 
A vagyonkezelési feladatokhoz kapcsolódóan szükségessé váló engedélyeztetési eljárás szabályai:

· A vagyonkezelőnek a tulajdonostól hozzájárulást kell beszereznie a vagyonkezelési tevékenység körében felmerülő bármely hatósági engedélyhez kötött tevékenységhez. 

· Nem terjed ki a tulajdonosi hozzájárulás beszerzésének kötelezettsége az azonnali veszélyelhárítást szolgáló, de egyébként hozzájáruláshoz kötött tevékenységre. Az így elvégzett tevékenységet és annak indokolását a tulajdonosnak 15 napon belül jelenteni kell.

· A vagyonkezelő tulajdonosi hozzájárulás nélkül adhat be kérelmet elvi hatósági engedély, szakhatósági hozzájárulás, állásfoglalás iránt.

(2) 
Az Önkormányzat gyakorolja a vagyonkezelésbe adott vagyontárgyakra vonatkozóan a vagyonkezelőnek át nem adott jogokat és kötelezettségeket, így különösen a vagyonnal való rendelkezés jogát. 

10. §

A kezelt vagyon nyilvántartása:

(1) A vagyonkezelő a vagyonkezelésbe vett vagyon eszközeiről olyan elkülönített nyilvántartást köteles vezetni, amely tételesen tartalmazza azok könyv szerinti bruttó és nettó értékét, az elszámolt értékcsökkenés összegét, az azokban bekövetkezett változásokat.

(2) A vagyonkezelő a vagyonkezelésbe vett vagyon használatából, működtetéséből származó bevételeit, illetve közvetlen költségeit és ráfordításait elkülönítetten köteles nyilvántartani oly módon, hogy az a saját vagyonnal folytatott vállalkozási tevékenységből származó bevételeitől, illetve költségeitől és ráfordításaitól egyértelműen elhatárolható legyen.

Ha a vagyonkezelő a tevékenységét a vagyonkezelésbe vett és saját eszközökkel együttesen végzi, akkor a használatból, működtetésből származó bevételeit, közvetlen költségeit és ráfordításait köteles elkülöníteni.

IV. fejezet

11. §

(1) A vagyonkezelői jog megszűntetését az Áht. 105/C. §-a szabályozza.

(2) A vagyonkezelő a kezeléséből kivont vagyon önkormányzat részére való birtokba adására köteles, azt nem tagadhatja meg, feltételhez nem kötheti. A birtokba adás, birtokba vétel szabályait a rendelet 8. §-a szabályozza.

(3) A vagyonkezelői jog megszűnése nem veszélyeztetheti a kötelező önkormányzati feladat folyamatos ellátását.

V. fejezet

12. §

(1) A vagyonkezelői jogot, a vagyonkezelési szerződésben meghatározott jogok, kötelezettségek teljesítését az önkormányzat a polgármester útján évente ellenőrzi.

(2) A vagyonkezelő a tulajdonosi ellenőrzést köteles tűrni, az ellenőrzés érdekében kötelezhető minden közérdekből nyilvános adat, valamint – a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény rendelkezéseit nem sértő – az önkormányzati vagyonra és vagyonkezelésre vonatkozó adat szolgáltatására és okirat bemutatására.

(3) A Képviselő-testület azonnali intézkedését nem igénylő esetekben a polgármester köteles a Képviselő-testületet évente tájékoztatni az ellenőrzés eredményéről.

VI. fejezet

13. §

A rendelet 2009. március 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2009. február 12.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve: 2009. február16-án.


Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (13. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Városi Televízió 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős: 

Rácz Mónika osztályvezető
Rácz Mónika osztályvezető távollétében Tóth Tibor köztisztviselő:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a bizottsági kéréseknek megfelelően a Városi Televízió 2008. évi gazdálkodásának adatait tartalmazó táblázat az ülés megkezdése előtt kiosztásra került.

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek azzal a módosítással, hogy a Városi Televízió pénzügyi beszámolóját táblázatba foglalja.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
A lakosság nevében megköszönte a Televízió munkatársainak egész éves kitartó munkáját és a színvonalas műsorszolgáltatást.

 Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

23/2009. (II.12.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Városi Televízió 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Szabadidős Programszervező Egyesület által benyújtott beszámolót megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
a Tiszavasvári Szabadidős Programszervező Egyesület által benyújtott - a Tiszavasvári Városi Televízió 2008. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló - beszámolót elfogadja.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy 

a)
kösse meg a Tiszavasvári Szabadidős Programszervező Egyesülettel a tárgyévi költségvetési rendeletben jóváhagyott összeg szerinti, aktualizált Támogatási szerződést.

b)
a Támogatási szerződést a továbbiakban is évente vizsgálja meg tartalmi szempontból és szükség szerint terjessze a Képviselő-testület elé felülvizsgálat céljából. 

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 23/2009. (II.12.) Kt. sz. határozat melléklete

Beszámoló

A Tiszavasvári Városi Televízió 2008-ban végzett tevékenységéről

Tisztelt Képviselő Testület!

A 2008-as esztendő egy nagyon vegyes év volt számunkra. Voltak sikerek, kudarcok, bánatok és örömök. Egy biztos: tettük, amit tennünk kellett, amit a város lakossága elvárt tőlünk. Legnagyobb örömünkre az EuroCable Magyarország Kft jóvoltából közel 2500 családhoz jut el nap, mint nap az adásunk itt Tiszavasváriban, és ettől jóval több emberhez a nagyvilágban, az internet segítségével. 

Ha a statisztikát nézzük, volt 365 adásnapunk. Ezt lebontva: 1460 adásóra, melyet az újonnan készített műsorok, és az ismétlések teszik ki. Műsorstruktúránkon nem változtatunk, hiszen a nézők ezt szokták meg, és ezt szeretik.

Vasárnap – Hétfő: Vallási, felekezeti műsorok, sport

Kedd – Szerda: Képviselőtestületi ülés

Csütörtök: Hírek, riportok

Péntek – Szombat: Riportok, közszolgálati műsorok  

A nézők olyan kéréssel fordultak felénk, hogy az adásainkat délelőttönként is ismételjük meg, így minden nap 9.00 – 11.00-ig láthatják előző napi műsorunkat.

Aminek kifejezetten örülünk, hogy végre sikerült mindenkivel elhitetni, vagy inkább sikerült bebizonyítanunk, hogy mindentől és mindenkitől függetlenek vagyunk. Mindig odamentünk, ahol a hír volt, de vigyáztunk arra, hogy senkit ne hagyjunk ki. Sajnos érték a TV-t olyan vádak, hogy műsort szándékosan visszatartunk – „felsőbb” utasításra. Kérem, ilyen nincs, és soha nem is volt! Munkatársaimmal azon az egyöntetű véleményen vagyunk, hogy Tiszavasváriban addig lesz általunk üzemeltetett televízió, amíg azt csinálhatunk, amit szeretünk, és úgy, ahogy akarjuk. Az első erőszakos „ránkhatáskor” felállunk, és megköszönjük, hogy lehettünk.  Olyan viszont előfordult, hogy a technikai hiányosságok folytán később került valami adásba. Ilyenkor szoktuk azt mondani, hogy Trabanttal nem lehet Forma 1-et nyerni! Sajnos ez az a terület, ahol nem tudtunk 2008-ban fejleszteni. Bár, az önkormányzattal kötött szerződés értelmében vehettünk egy komoly videó kamerát és egy képkeverőt, de a stúdióbeszélgetések beindításához még mindig hibádzik vagy 4-500 ezer forint. Mivel a számítógépeink a nap 24 órájában mennek, nagyobb az igénybevétel, így gyakoribb a meghibásodás is. Ezúton szeretnénk köszönetet mondani a Tiszavasvári Városért Alapítvány kurátorainak, akik az elmúlt év elején megajándékoztak bennünket egy új géppel, melyet adásbonyolításra használunk. 

Pont a hiányos technikai berendezéseknek köszönhető, hogy az ORTT, - akik rendszeresen bekérik ellenőrzés céljából az adásnapjainkat – meg akart büntetni bennünket, mert az elküldött DVD-n nem szerepelt a spotunk, és nem látszott a TVTV jel. A fellebbezésben tértünk ki rá, hogy nincs pénzünk olyan komoly műszerre, ami az adást a lejátszás pillanatában rögzítené, mert abban viszont mind a kettő kifogásolt dolog megtalálható.

A műsorainkról:

Sokszor számunkra is meglepő, hogy mennyien nézik adásainkat. Továbbra is vannak csúcs műsorok, kiemelkedő nézőszámok. Ilyen a Testületi Ülések közvetítése, a Megkérdeztük a Polgármestert, illetve a sport, és egyre inkább az egyházi adások közvetítése. De meg lehetne említeni azokat a műsorokat, ahol gyerekek a szereplők. Ilyenkor pillanatok alatt híre megy az utcában, és ha az nap nem is, de a másnapi ismétléskor ott ül a rokonság, szomszédság a TV előtt. Kaptunk olyan visszajelzéseket is, hogy történetesen mindegy mi megy adásban, az mind érdekes, mert a városról, az itt élő emberekről szól. Sokszor kapunk elismerő sorokat  mailben azoktól, akik interneten nézik az adásokat. Még mindig sok a külföldön dolgozó, vagy Tiszavasvári kötődésű néző. A sportműsoroknak is köszönhető (foci, kézilabda), hogy sok idegen látogat honlapunkra. Ez kétélű dolog: elismerés számunkra, és reklám Tiszavasvárinak. 

Kritikát kaptunk viszont azzal kapcsolatban, hogy miért nem vettük fel, és adtuk le a középiskolai szalagtűzőket, ballagásokat. Ránk jellemző őszinteséggel elmondtuk, hogy a végzős tanulók nem kevés pénzt adtak idegenből érkező, és nem jobb technikával és munkával rendelkező videósoknak a felvételért, holott ismert a nehéz anyagi helyzetünk. Tőlünk pedig elvárnák, hogy ingyen dolgozzunk. Rosszul esett!

Amennyiben a Tisztelt Képviselő Testület úgy dönt, és az anyagi lehetőségeink adottak lesznek, úgy több tudatosságot, és változatosabb műsorokat szeretnénk belevinni munkánkba. Hogy ez mit jelent? Egyrészt az előre megtervezett műsormenettel lehetővé szeretnénk tenni, hogy akár a helyi rádióban, akár a Kelet-Magyarországban megjelenjen az aznapi műsor, másrészt pedig új ötletekkel szeretnénk gyarapítani palettánkat. Pl.: főzőműsor (olcsón, de finomat), Terített kerekasztal (beszélgetés erről-arról egy vacsora mellett) Esti mese, Megkérdeztük a lakosságot, Beszélgetés ismert emberekkel, stb.

Amiből továbbra sem szeretnénk engedni, az az őszinteség, amely jelenleg jellemzi műsorainkat. Tetszik a nézőknek, hogy nincs tabu téma, és a Megkérdeztük a polgármestert c. műsorban minden általuk feltett kérdés elhangzik.

Nehézségeinkről:

Azt hiszem egyforma véleményen lehetünk abban, hogy ez a Városi Televízió már rég túllépte azt a küszöböt, ami az Önkormányzattal kötött első és második évi szerződésben szerepel. Bár, a Szabadidős Programszervező Egyesület égisze alatt tevékenykedünk, de már régen a városé vagyunk. Legalább is a nézők, a városlakók véleményei alapján. Az eltelt két év bebizonyította, hogy kell a városnak televízió. Tényleg nagyon szeretjük azt, amit csinálunk, de sajnos mára az erkölcsi elismerés már kevés. Mivel Kovács Gyurin kívül mindenkinek ez a fő tevékenysége, így sajnos családot ennyi pénzből eltartani képtelenség. A pályázati lehetőségek évről-évre kevesebbek, a folyamatos leépítések miatt a cégek sem áldoznak pénzt reklámra, hirdetésre, mert miért? Leültünk, és számolgattunk: Ahhoz, hogy a minimál bért megkapjuk, a különféle bérjellegű kiadásokkal együtt ez 5.200.000 Ft, a külsősök – Antalné Károly Angelika kulturális szakértőnk, és Leányvári Attila sportkommentátorunk – évi 100.000.-Ft-ba kerülnek. A Találkozások Házának bérleti díjként 600.000.-Ft-ot fizetünk ki. Sajnos, vagy inkább megmosolyogtató, hogy az EuroCable Kft-nek évi 60.000.-Ft-ot fizetünk ki internetre, és arra, hogy az általunk készült adások a stúdiónkban kontrollálhatók legyenek. Mivel a kapcsolatot egymással valahogy tartani kell, valamint azt, hogy az interjúk, riportok időpontjait egyeztethessük, ez évi 150.000.-Ft telefondíjba kerül. DVD-re 300.000.- Ft-ot, kazettákra 150.000.-Ft-ot, és egyéb dolgokra (meghibásodott vezeték, számítógép alkatrész, stb.) 150.000.-Ft-ot kell költenünk. Ez eddig 6.710.000.-Ft. A TV fennállása óta útiköltséget még nem sikerült felvennünk, pedig a felszerelések miatt mindenhova kocsival kell mennünk. Könyvelésünket Fülöp Irén már harmadik éve ingyen csinálja. Most joggal jöhet a kérdés, hogy milyen bevételek vannak:

2008-ban 110.000.-Ft-ot kaptunk a lakosság által felajánlott adójuk 1 %-ából. Az általunk üzemeltetett Képújságból bruttó 310.000.-Ft jött össze. Egyéb pályázaton sikerült 50.000.-Ft-ot nyernünk, valamint az Önkormányzattól kapott 4.000.000.-Ft-ot költhettük el. Ebből adódóan amíg a pénz tartott, addig dolgoztunk bejelentve, majd munkanélküli segély mellett – abszolút szabálytalanul – amíg az is járt, majd november, decemberben már ez sem volt!

És dolgoztunk! Hála és köszönet lelkiismeretes kollégáimnak, akik hét közben, hétvégén, feladva pihenésüket, családi életüket, mentek, mert akár a sportesemények, akár a misék, hétvégén vannak. Hány olyan alkalom volt, amikor az adás kiszámolása előtt (ami eltarthat akár 4-5 óráig is) néhány perccel a Windows megadta magát, vagy bejött egy nem várt áramszünet. Ilyenkor mi a teendő? Ismét hozzákezdeni. És ekkor gondolkozik el egy kicsit az ember, hogyha számunkra kedvezően dönt a Tisztelt Képviselő Testület, és több pénzt kapunk, mint 2008-ban, akkor már annyit fogunk keresni, mint azok a közhasznú munkások, akik a munkaidő végeztével hajszál pontosan lerakják a szerszámot, vagy melegebb nyári napokon olyan jól elvannak a hűs árnyat adó fák alatt – tisztelet a kivételnek!  

A Tiszavasvári Városi Televízió 2008. évi költségvetéséről:

Bevétel:

· Önkormányzati támogatás
4.000.000 Ft

· Képújság üzemeltetés
310.000 Ft

· Pályázatok
  50.000 Ft

· Külső munkák
230.000 Ft


· 1%-os felajánlás
110.000 Ft

4.700.000 Ft

Kiadás:

· Bér, bérjellegű kiadások
3.190.000 Ft

· Bérleti díj
600.000 Ft

· Külsős munkatársak díjazása
100.000 Ft

· EuroCable díjak
  60.000 Ft

· Telefonköltség
150.000 Ft

· Egyéb kiadások (DVD, kazetták, állványok, tokok, kábelek, stb.)
600.000 Ft


4.700.000 Ft

Tiszavasvári, 2009. február 2.

                        A Tiszavasvári Városi Televízió stábjának nevében:

                                                                                                                    Fülöp Attila

                                                                                                                    SZAPE elnök 

                                                                                                                    Stúdióvezető
Tárgy (14. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Média Egyesület 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Rácz Mónika osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.
 Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

24/2009. (II.12.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Média Egyesület 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Média Egyesület által benyújtott szakmai és pénzügyi beszámolót megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./
a Tiszavasvári Média Egyesület 2008. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy 

a)
kösse meg a Tiszavasvári Média Egyesülettel a tárgyévi költségvetési rendeletben jóváhagyott összeg szerinti, aktualizált Támogatási szerződést.

b)
a Támogatási szerződést a továbbiakban is évente vizsgálja meg tartalmi szempontból és szükség szerint terjessze a Képviselő-testület elé felülvizsgálat céljából. 

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 24/2009. (II.12.) Kt. sz. határozat melléklete

Tiszavasvári Média Egyesület

Székhelye: 4440 Tiszavasvári, Kabay János út 19/a.

Szerkesztőség: 4440 Tiszavasvári Szabadság tér.1./Találkozások Háza/

                                                  Adószám: 18817911-1-15 

                         Bankszámla: 68700016-10138797 - Takarékszövetkezet
​​​​​​_________________________________________________________________________

Tárgy: A Tiszavasvári Média Egyesület 2008.évi szakmai beszámolója
Tisztelt Képviselő-testület!

A Tiszavasvári Média Egyesület 2007. július 07-én alakult. Az egyesületet 2007. szeptember 07-én jegyzete be a Szabolcs – Szatmár-Bereg- Megyei Bíróság.

Az egyesületünk célja, tevékenysége: városi és kistérségi szinten elektronikus és nyomtatott médiumok alapítása, fenntartása és működtetése; ezen kívül PR- és marketing tanácsadás, valamint sajtómegjelenés biztosítása elsősorban turisztikai területen, együttműködve a kistérség önkormányzataival, intézményeivel, vállalkozásaival. Az egyesület tagjai helyi és a térségben élő fiatal, diplomás, kommunikációs szakemberek, akik az egyesület céljait szem előtt tartva munkálkodnak önkéntesen. Az egyesületben tevékenykedő tagok célja a megszerzett tudásanyag gyakorlati elsajátítása és hasznosítása. Az egyesület tevékenységének és közreműködésének célcsoportjai: elsősorban a város és a kistérség közössége, illetve a térségbe látogató kulturális és turisztikai csoportok. Az egyesület különös figyelmet fordít a gyermek és fiatalkorúakra, szociálisan hátrányos helyzetű rétegek és nemzeti, etnikai kisebbségekre. Az Egyesületünk politikai tevékenységet nem folytat, szervezete politikai pártoktól független, azoknak támogatást semmilyen formában nem nyújt. Az Egyesület nem állít képviselőjelöltet országgyűlési képviselői, megyei önkormányzati és helyhatósági választásokon. 

Egyesületünk első projectje 2007-ben indult. Szeptember 03-án pályázatot nyújtottunk be az Országos Rádió és Televízió Testület a Rádiózásról és Televíziózásról szóló 1996.évi I. törvény 41.§(1) bekezdésének a) pontja alapján helyi frekvencia hasznosítására kisközösségi rádiók céljára. A testület 2008. január 11-én kelt levelében a Tiszavasvári Média Egyesület pályázatát nyertessé és nem nyereségérdekelt műsorszolgáltatóvá nyilvánította, 3 év időtartamra. A frekvenciára-használatra vonatkozó szerződésünket április 22-én kötöttük meg. Ekkor még csak elképzeléseink voltak a rádió stúdió helyével kapcsolatosan. Hosszú tárgyalások és keresgélés után 2008. április 22-én sikerült megállapodnunk a Találkozások Háza vezetőjével. A megállapodás értelmében 20.000Ft/hó bérleti díj ellenében kibéreltük az épületben található, 20m²-es tetőtéri iroda helyiséget a rádió működtetése céljából. A bérbevett ingatlant azonban ténylegesen csak augusztus 01-től vettük birtokba. Ekkor kezdődtek el a stúdióépítési munkák, valamint a meglévő, még használható eszközök (pc, mikrofonok, kábelek, keverő, stb.) listába vétele. Kialakítottunk egy szerkesztőségi részt, amely egyben a technikai helységként is működik. Ezen kívül kiépítettünk egy „produkciós stúdiót”(1-es stúdiót), ahonnan az élő műsorok készülnek, valamint egy „süket szobát” (2-es Stúdió), ahol előre tudjuk rögzíteni a híreket és a szerkesztett műsorok jelentős részét. A berendezések jó része az alapító tagok önkéntesen felajánlott tulajdona. A kibérelt irodát sikerült október elejére olyan műszaki állapotba hozni, hogy az alkalmassá vált a napi munkamenet elvégzéséhez. 

Az egyesület legjelentősebb bevételi forrása az Önkormányzat által nyújtott támogatás volt. A 300.000Ft-ot május 26-án kaptuk meg számlánkra. Ebből a csekély, de nekünk fontos összegből sikerült a stúdió kiépítéséhez néhány műszaki berendezést (2. sz. melléklet) vásárolnunk (keverő, számítógép, mikrofonok, kompresszor, diktafon, stb.), amely persze nem oldatta meg a rádió legnagyobb gondját, az adó és antennakérdést. Rádiónk szakmai kapcsolatainak köszönhetően együttműködést kötött a hajdúböszörményi Abakusz Kör Egyesülettel. Az egyesület három éve üzemeltet Hajdúböszörményben kisközösségi rádiót. Az ő technikai felszereltségüknek köszönhetően kaptunk kölcsön egy adó berendezést, amelyet viszont - ha a jelenleg működő adóberendezésük meghibásodik - 24 órán belül vissza kell szolgáltatni. Az adóberendezést díjmentesen használjuk. Egy ilyen adóberendezés költsége antennával közel egymillió forint. 

Az ORTT minden évben ír ki technikai eszközökre, adóberendezésre pályázatot (természetbeni juttatás), de jelenleg nincs ilyen pályázati kiírás. A zavartalan műsorszórás érdekében a Találkozások Háza épületének tetején kiépítetünk egy antennatartó rendszert, amely a műszaki terveket és Nemzeti Hírközlési Hatóság engedélyével harmonizálva kb. 15-16 m magasból sugározza a rádió adását. Egyesületünk bevételi oldalának eredménye: 496.468 Ft (3. sz. melléklet) míg kiadási oldalon 493.415 Ft (1. sz. melléklet) tudott elszámolni, amelyből látszik, hogy sikerült az önkormányzati támogatásokon kívül más bevételi forrásra (tagdíj, reklámok, felajánlások) is szert tenni. Ebből a plusz bevételből tudtuk fedezni például a stúdiónk bérleti díját. Senkit ne tévesszen meg a keletkezett bevétel, hiszen non-profit egyesületként és nem nyereségérdekelt rádióként a befolyt csekély reklám és egyéb bevételeket a törvény szerint a működtetésünkre kell fordítanunk. Határozott célunk az idei esztendőtől, hogy a rádióban dolgozó, de nem helyi lakosoknak az utazási költségüket megtérítsük, valamint az összes munkatársunk számára jelképes díjazást biztosítsunk az elvégzett munka arányában. A rádióban dolgozó munkatársak jó része egyesületi tag, taglétszámunk jelenleg 16 fő, ebből 9 fő tiszavasvári lakos, 8 fő más településekről (Nyíregyháza, Tiszaeszlár, Tiszalök, Tiszaladány, Csobaj) jár be rádiónkba. 

Adásunkat 2008 novembere óta sugározzuk a 98.00 MHz-en Tiszavasváriban és annak közvetlen vonzáskörzetében, a hét minden napján, non-stop. Ez idő alatt minden órában helyi, aktuális hírek hallhatóak a város életével kapcsolatosan, együttműködünk a Rádió Hírszolgálat Magyarországgal, akik biztosítják számunkra az országos híreket, valamint a Rádió Sport Infó Szolgálattal. A rádió célja elsősorban Tiszavasvári lakosságának, másodsorban a környező települések lakosainak gyors, hiteles és tárgyilagos tájékoztatása. Rádiónk lehetőséget biztosít a helyi intézmények, civilszervezetek, közösségek életének bemutatására. Sikerült együttműködést kialakítani az indulás óta többek közt a Tiszavasvári Önkormányzattal, a város oktatási intézményeivel, a Tűzoltósággal, a Rendőrkapitánysággal, a Tiszavasvári Kábítószerügyi Egyeztető Fórummal, és civil szervezetekkel. Saját, önálló műsora van rádiónkban a Szögi Lajos Bölcs Baglyok Oktatóközpontnak, a Nagycsaládosok Egyesületének, az Észak-Alföldi Regionális Tanácsnak, a Vasvári Pál Múzeumnak, a Tiszavasvári Görög Katolikus Egyházközségnek, a Tiszavasvári Református Egyházközségnek, a Tiszavasvári Római Katolikus Egyházközségnek, és az Irodalmi Rádiónak.

A közel jövőben tervezzük beindítani ifjúsági műsorunkat az általános iskola és a középiskola bevonásával, illetve keressük a közös együttműködést a városban működő más civilszervezetekkel is. A tavalyi évben nem volt sikeres pályázatunk, de az idén szeretnénk kihasználni a legtöbb pályázati lehetőséget. 

Egyesületünk a rádió működtetése mellett az idei esztendőben új projecteket kíván elindítani és megvalósítani a média és a kommunikáció, valamint PR- és marketing területén térségünkben. A rádióval kapcsolatosan a legfontosabb célkitűzésünk a 2009-es esztendőre a műszaki hiányosságok és az adásunk vételminőségének javítása. Új technikai eszközöket (adó és antenna) kívánunk beszerezni pályázati forrásból vagy támogatásokból. További célunk, hogy egész évben folyamatosan, naprakész információkkal lássuk el a rádióhallgatókat, azaz a város lakosságát.

Szeretnénk megköszönni az egyesület minden tagjának az egész éves hozzáállását, támogató szavazatait, melyre a következő időszakban is számítunk. Továbbá köszönetünket szeretnénk kifejezni Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő Testületének támogatásáért, mely nagy segítséget jelentett számunkra. Bízunk benne, hogy vállalt célkitűzéseink nagyban hozzájárulnak a város életének színesítéséhez, a kulturális és társadalmi értékeink bemutatásához és a mindennapi információáramlás elősegítéséhez.

Eddigi együttműködésüket köszönjük, bízunk további támogatásukban!

Tiszavasvári, 2009. január 20.

Tisztelettel:

Tiszavasvári Média Egyesület elnöksége
MELLÉKLETEK

	KIADÁSOK

	A beszámoló 1. számú melléklete

	Számlakibocsátó:
	Megnevezés:
	Számla szám:
	kiadás:

	Boni és Tuba
	Kulcsmásolás
	477371
	2700

	Városi Kincstár
	Bérleti Díj 08-09.hó
	224124
	40000

	Boni és Tuba
	Kulcsmásolás
	477354
	1495

	Városi Kincstár
	Bérleti Díj 10-11.hó
	454629
	40000

	Városi Kincstár
	Bérleti Díj 12.hó
	454633
	20000

	Blondex Kft
	Nyomtatvány
	105880
	1470

	Borbély Péter
	Asztal
	809556
	8500

	Kenyers és Tsa
	Villanyszerelési anyag
	640603
	8560

	Sándor és Nagy
	Hangszigetelő szivacs
	64123
	20000

	Extrem Dj
	Keverő
	923539
	26000

	Magyar Posta
	Postaköltség
	353001
	290

	Extrem Dj
	Beringer Kompresszor
	923539
	30000

	Sándor és Nagy
	Mikrofon Kengyel
	64155
	11300

	Polip Music Kft
	Keverő javítás
	117395
	3600

	Tamás Ónadi
	Szerelvények
	56208
	4680

	Tamás Ónadi
	Szerelvények
	56202
	7060

	Tamás Ónadi
	Szerelvények
	56037
	22240

	Szabó Zoltán
	Festés
	503020
	4190

	Szabó Zoltán
	Festés
	503023
	940

	Fazekas Péter
	Csatlakozók
	640937
	620

	Renomé Print
	Irodaszer
	564771
	365

	Magyar Posta
	Postaköltség
	465254
	670

	Szabó Zoltán
	Festés
	872864
	12310

	NoniFone Kft
	Feltöltő Kártya
	161618
	3180

	Szacsó Tüzép
	ajtó
	2080
	12500

	Magyar Posta
	Postaköltség
	80930
	2200

	Szabit Kft
	Monitor,Pc,
	A01791/2008
	49000

	bms Trend
	Hangkártya 
	K122009524
	14940

	Média MARKT
	Fejhallgató
	493170
	7980

	Média MARKT
	Digitális Diktafon
	59337
	14990

	bms Trend
	Mobil Card
	K151000149
	2600

	Szabit Kft
	Monitor,Pc,Router
	A02043/2008
	47890

	Orbán electric
	Kábelcsatorna
	8/503698
	5800

	Nosztalgia Tüzép
	gipszkarton
	k200001731
	21680

	Praktiker
	asztalláb
	###########
	3760

	Magyar Posta
	Postaköltség
	2326
	335

	Magyar Posta
	Postaköltség
	2630
	365

	Rossmann Kft
	Tisztítószer
	72
	2498

	Obi Hungary
	bútorláb
	19
	2495

	Elektro Word
	vezetékek
	91
	4375

	Magyar Posta
	Postaköltség
	643000
	520

	Magyar Posta
	Postaköltség
	353001
	290

	Shell
	Üzemanyag
	92
	6768

	Shell
	Üzemanyag
	93
	10174

	Obi Hungary
	Elosztó
	148
	4795

	Magyar Posta
	Postaköltség
	353001
	290

	Biogreen
	Pályázati Önerő
	
	3500

	Biogreen
	Pályázati Önerő
	
	3500

	
	Összesen:
	
	493415

	2.számú melléklet

	önkormányzati támogatás felhasználása

	

	Kenyers és Tsa
	Villanyszerelési anyag
	27.szept
	640603
	8560

	Sándor és Nagy
	Hangszigetelő szivacs
	30.szept
	64123
	20000

	Extrem Dj
	Keverő
	04.okt
	923539
	26000

	Extrem Dj
	Beringer Kompresszor
	04.okt
	923539
	30000

	Sándor és Nagy
	Hangszigetelő szivacs
	30.szept
	64123
	20000

	Sándor és Nagy
	Mikrofon Kengyel
	28.okt
	64155
	11300

	Polip Music Kft
	Keverő javítás
	21.okt
	117395
	3600

	Tamás Ónadi
	Szerelvények
	08.nov
	56208
	4680

	
	
	
	
	

	Tamás Ónadi
	Szerelvények
	05.nov
	56037
	22240

	Szabó Zoltán
	Festés
	16.szept
	503020
	4190

	Fazekas Péter
	Csatlakozók
	05.nov
	640937
	620

	Renomé Print
	Irodaszer
	03.okt
	564771
	365

	
	
	
	
	

	Szabó Zoltán
	Festés
	22.máj
	872864
	12310

	Szabit Kft
	Monitor,Pc,
	03.okt
	A01791/2008
	49000

	bms Trend
	Hahgkártya 
	18.okt
	K122009524
	14940

	Média MARKT
	Fejhallgató
	04.nov
	493170
	7980

	Média MARKT
	Digitális Diktafon
	10.nov
	59337
	14990

	bms Trend
	Mobil Card
	14.nov
	K151000149
	2600

	Szabit Kft
	Monitor,Pc,Router
	22.dec
	A02043/2008
	47890

	
	
	
	összesen:
	301265

	

	3.számú melléklet

	Bevételek összesen 2008-ban

	
	
	
	

	Megnevezés:
	Kitől:
	dátum:
	bevétel:

	Áthozat 2007. évről
	Tiszavasvári Takarékszövetkezet
	01.jan
	66 468 Ft

	
	
	
	

	Támogatás
	Tiszavasvári Önkormányzat
	26.máj
	300 000 Ft

	
	
	
	

	
	
	
	

	tagdíj  1.félév
	tagság
	01.01-05.31-ig
	36 000 Ft

	tagdíj  2.félév
	tagság
	06.01-12.31-ig
	30 000 Ft

	
	
	
	

	Reklám bevételek
	rádió
	11.01-12.31-ig
	64 000 Ft

	 
	
	
	

	
	 
	
	

	
	
	összesen:
	      496.468 Ft


Tárgy (15. np.):
Előterjesztés a Vasvári Hírmondó 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló jóváhagyásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Rácz Mónika osztályvezető
Rácz Mónika osztályvezető távollétében Tóth Tibor köztisztviselő:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a bizottsági kéréseknek megfelelően a Vasvári Hírmondó 2008. évi gazdálkodásának adatait tartalmazó táblázat az ülés megkezdése előtt kiosztásra került.

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, azzal a kiegészítéssel, hogy javasolja a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztőjét felkérni arra, hogy tájékozódjon arról, van-e olyan nyomda, amelyik kevesebb példányszámban és olcsóbban tudja vállalni az újság előállítását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Nehezményezte, hogy a felelős szerkesztő beszámolójában azt írta, hogy a tavalyi esztendőben a bal és jobb oldali beállítottságú riportalanyok száma megítélése szerint 14-10 arányban balra „billent”. Nem értette, hogy a Tanácsadó Testület szakmai véleményét, tanácsait miért nem fogadja meg a felelős szerkesztő.
Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett azzal, hogy a politikai beállítottság magánügy és kérte, hogy a szerkesztő tartózkodjon a továbbiakban a hasonló jellegű állításoktól. 
Balogh Tamás képviselő:
Megmagyarázta, hogy azért vállalkozott ilyen állítás közlésére, mert korábban több képviselő is támadta azzal kapcsolatosan, hogy többnyire csak jobboldali riportok jelennek meg az újságban. 

Tündik András képviselő:
Elmondta, hogy korábban azt nehezményezte, hogy pártpolitikai jellegű riportok jelentek meg az újságban, holott a lapnak a teljes függetlenséget kellene tükröznie. Egyébként véleménye szerint is sokat javult az újság színvonala. 
Palló Sándor képviselő:

Véleménye szerint színvonalas az újság és örült annak, hogy a korábbiakkal ellentétben bárki, politikai hovatartozástól függetlenül szóhoz juthat és elmondhatja véleményét a lapban.  
Lázár István képviselő:

A viták elkerülése érdekében javasolta, hogy a legközelebbi beszámoló teljesen objektív legyen. 
Ráduly Zsolt képviselő:
Megjegyezte, hogy a pénzügyi beszámoló alapján a tavalyi előirányzat túllépésére került sor, ugyanis a tervezett 4.984 eFt helyett 5.617 eFt volt az összkiadás, míg a bevétel a tervezett 1.200 eFt helyett mindössze 966 eFt volt. 
Balogh Tamás képviselő:

A bevételi oldal elmaradásával kapcsolatosan megjegyezte, hogy problémát jelent az, hogy 4 ingyenes hirdetőújság működik a városban, melyek jóval kedvezőbb feltételeket kínálnak a hirdetni kívánóknak. 
Rozgonyi Attila polgármester: 
Elmondta, hogy az előállítási költségek csökkentésének lehetőségét folyamatosan vizsgálják. Megjegyezte azt is, hogy a Vasvári Hírmondó korábbi számainak digitalizálása megtörtént, melyek elérhetőek a városi honlapról.  
Nácsa Balázs képviselő:
Javasolta, hogy a tiszavasvári nyomdával folytassanak inkább tárgyalásokat az újság sokszorosítására vonatkozóan. 
Balogh Tamás képviselő:

A felvetéssel kapcsolatban elmondta, hogy korábban már történtek tárgyalások a helyi illetőségű nyomdákkal, de azok csak 20-25%-kal drágábban és rosszabb minőségben tudták volna biztosítani a nyomtatási feladatokat.  
Dr. Litkei László képviselő:
Elégedett volt az újság színvonalával és megjegyezte, hogy a politika a lakosságot is foglalkoztatja, ezért nem tartja elítélendőnek, ha ilyen jellegű írások is megjelennek tájékoztatási célból.  
Rozgonyi Attila polgármester: 

Kérte, hogy a továbbiakban tartózkodjon a felelős szerkesztő hasonló jellegű írások megjelentetésétől és javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

25/2009. (II.12.) Kt. számú

határozata

a Vasvári Hírmondó 2008. évi tevékenységének és gazdálkodásának alakulásáról szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője által benyújtott beszámolót áttekintve és értékelve az alábbi határozatot hozta:
A Képviselő-testület

1./
Balogh Tamás, a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának felelős szerkesztője által benyújtott - a Vasvári Hírmondó 2008. évi tevékenységéről és gazdálkodásáról szóló - beszámolót elfogadja.

2./
felkéri a Polgármestert, hogy 

a)
a környező településeken működő nyomdáktól kérjen az időszaki lap több paraméterére vonatkozó árajánlatot a kiadások csökkentése érdekében. 

b)
a Képviselő-testület döntéséről értesítse a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztőjét.

Határidő: azonnal
  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A 25/2009. (II.12.) Kt. sz. határozat melléklete

A VASVÁRI HÍRMONDÓ 

2008. ÉVI SZAKMAI BESZÁMOLÓJA ÉS PÉNZÜGYI JELENTÉSE

Tisztelt Képviselő Testület!

Önök 2007. júniusában azzal a feladattal bíztak meg, hogy mint a város lakója, újítsam meg a város közéleti havilapját. Mint a nyomtatott és elektronikus médiában több éve tevékenykedő újságíró a legjobb szakmai tudásommal láttam neki a lap megújításának. Úgy gondolom, hogy a közel másfél esztendő alatt sikerült egy merőben új és színvonalas lapot létrehozni. 

A kezdeti nehézségek a lap indulása és a személyemet érintő kritikák ellenére is összpontosítani tudtam a lap szerkesztésével kapcsolatos feladatokra. Az utcán, a közértben és a város számos pontján állítanak meg az emberek és mondják el véleményüket a múltról és a jelenről, de ami a legfontosabb a jövőről. Nagy tisztelettel hajlok meg azon városlakók előtt, akik átlátva az elmúlt év történéseit buzdítanak munkám folytatásához. Ezek a vélemények, de olykor-olykor az alaptalan vádaskodások adnak erőt a munkámhoz. Továbbra is lokális gondolkodású, és a városért tenni akaró embernek tartom magam. Alapvető dolognak tartom, hogy az újság a lakosság széles köre részére nyújtson hiteles, pontos és rendszeres tájékoztatást Tiszavasvári Város Önkormányzatának munkájáról valamint a város életéről. 

A Vasvári Hírmondó a város lapja

Úgy gondolom, hogy a 2008-as esztendőben sikerült még színesebbé, érdekesebbé és tartalmasabbá tenni az újságot. A lap egész évben beszámolt a város közéleti, kulturális, sport eseményeiről. Foglakoztunk benne olyan jelentős kérdésekkel, mint a város költségvetése, intézmények racionalizálása, munkahelyteremtés, strandfejlesztés, temetőkert kerítése és környékének felújítása, városkártya bevezetése, helyi vállalkozások versenyképessége, szociális segélyezés rendszere és a kisebbség kérdése. Emellett ott voltunk számos kulturális, sport és szabadidős rendezvényen. Ugrásszerűen megnőtt az olvasói levelek, észrevételek száma jól szemléltetve azt, hogy a lapban megjelenő írásokról van véleménye az itt lakóknak. Gyümölcsöző kapcsolatot sikerült kialakítani a város intézményeivel, ahonnan rendszeresen érkeznek cikkek, fotók, amelyek még jobban színesítik, és teszik a város lapjává a Vasvári Hírmondót. 

A Vasvári Hírmondó személyi feltételei:

Szeretném tájékozatni a tisztelt képviselő-testületet, hogy a lap 2008-ban két munkatárssal állt megbízási szerződésben. Hankó András sportújságíróval, illetve Antalné Károly Angelika magyar szakos gimnáziumi tanárral, aki a lap korrektúrázásával volt megbízva. A korrektúri munkát időhiányra hivatkozva Antalné Károly Angelika december 31-el befejezte.

Hankó András júliusban jelezte, hogy a lap működésével kapcsolatosan több dologgal nem ért egyet, majd ezt követően az év hátralévő részében már nem kapott a lap tőle írásokat.

Ezek a következők voltak:
1.Alacsony díjazás a leadott anyagokért

2.A munkájáért járó tiszteletdíjat késve kapta meg két esetben.

3.A leadott anyag helyhiány miatt más oldalra történő beszerkesztése két esetben.

Szeretném önöknek jelezni, hogy a szóban forgó kritikai észrevételeket június 21-én a Múzeumok Éjszakája rendezvényén szóban jelezte felém Hankó Úr. Akkor én érdemben csak a második és harmadik kérdésére tudtam egy gyors választ adni. Ezután hosszú többhónapos csend következett. Hankó Andrással ezután több esetben is találkoztam a városban, de ő nem tett említést problémájáról. Az ezután eltelt közel fél év alatt sem a Felelős kiadó (Bundáné Badics Ildikó jegyzőnő) felé, sem felém (Felelős-szerkesztő) nem érkezett írásos és szóbeli jelzés észrevételével kapcsolatosan. Bizonyára ismert Önök előtt, hogy 2008. december 18-án a testületi ülésen került újra elő a probléma a kamerák előtt. Örömmel tájékozatom Önöket, hogy azóta lefolytattunk egy megbeszélést a kiadó, a kabinet és a felelős-szerkesztő, illetve az újságíró kolléga részvételével (a nyilvánosság kizárásával) és a probléma megoldódni látszik. 

A Felelős-szerkesztő együttműködése a Tanácsadó Testülettel

A Tanácsadó Testület 2008. évben négy alkalommal ülésezett. Az üléseken - egy alkalomtól eltekintve - részt vettem. Úgy gondolom, hogy mind az áprilisi, szeptember és novemberi és decemberi ülések eredményesen zajlottak. Az észrevételeket, kritikákat megállapításokat bizottsági ülésen megbeszéltük, ezek jegyzőkönyvben rögzítésre kerültek, melynek egy példányát minden esetben írásban is megkaptam a Hivatal Kabinet Osztályától. Az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, mint a Tanácsadó Testület tagjai az általam szerkesztett lap működésének második évében sok hasznos és kemény kritikát, észrevételt, megállapítást fogalmaztak meg, amelyeket elfogadva folyamatosan a lap fejlődése érdekében megpróbáltam megvalósítani. Fontos megjegyezni azonban, hogy voltak olyan észrevételek, amelyek kapcsán a szakmai ismeret hiánya (pl.: tördelés, fotográfia, képszerkesztés, tematikus lapszerkesztés) miatt úgy tűnhetett, hogy mint Felelős-szerkesztő nem tűröm a kritikát. Nem erről van szó. Tiszteletben tartva a tisztelt bizottság tagjainak véleményét csak arra akartam rámutatni az elmúlt esztendő tanácsadó testületi ülései alkalmával, hogy a kritikák sok esetben szakmailag nem voltak magalapozottak. Bízom benne, hogy az idei bizottsági üléseken is hasznos - a lap jövője szempontjából - előremutató vitákat tudunk majd folytatni. Még egy fontos momentumra engedjék meg, hogy felhívjam a figyelmüket. Véleményem szerint a Tanácsadó Testület egész évben kevés véleményt fogalmazott meg a lap pártatlanságával vagy pártosságával kapcsolatosan. Erre csak az év utolsó szakaszában volt példa, amikor a jobboldali értékek mentén volt észlelhető átrendeződés a városban. Mint a lap szerkesztője, úgy ítéltem meg, a választópolgárok szempontjából sokaknak érdekes hír lehet a szóban forgó téma. Úgy gondolom, az idő engem igazolt. Szeretném Önöket tájékoztatni, hogy a tavalyi esztendőben a bal és jobb oldali beállítottságú riportalanyok száma megítélésem szerint 14-10 arányban balra „billent”. Szíves figyelmükbe ajánlom a 2008-as megjelent lapszámokat, ezen állításom bebizonyítására.

A lap infrastrukturális helyzete

Infrastrukturális területen más hasonló városi lapokhoz képest elég szerény körülmények között kénytelen dolgozni a városi lap szerkesztője. Kedvezőbb anyagi helyzetben lévő városoknál (újságoknál) a lakosság számára is elérhető szerkesztőség (iroda) alapvetően fontos és létező igény. Úgy gondolom ez egy régóta fennálló megoldatlan probléma Tiszavasváriban. A megbízásom óta törekedtem arra, hogy a lap olvasóbarát és mindenki számára elérhető legyen. Ezért saját költségemre a Kossuth út 39. sz. alatt béreltem egy irodát 2007 nyarán. Ennek célja az volt, hogy a lakosság kérdéseivel, véleményeivel személyesen is fordulhasson a lapszerkesztőjéhez. Örömmel mondhatom, hogy az irodát sok esetben keresték fel a városlakók ez idő alatt. Azonban az emelkedő költségek (bérleti díj, áram, gáz) miatt 2008 októberében a fent említett Kossuth utcai szerkesztőséget kénytelen voltam bezárni. Jelenleg egy íróasztallal demonstrálja a lap szerkesztőségét a Tiszavasvári Média Egyesület által bérelt 20 m²-es irodában, a Találkozások Házában. Önök minden hónapban kézbe vehetik a végeredményt, azaz a Hírmondó aktuális számát. Belegondoltak abba, hogy ehhez milyen eszközökre is van szükség? A város a költségvetéséből csak legfontosabb tételeket finanszírozza (nyomda, tördelés) a lap előállításához. Pedig mennyi más műszaki eszközre van szükség egy ilyen lap elkészüléséhez (diktafon, professzionális fényképező, számítógép, képkezelő és tördelő program, nyomtató, internet csatlakozás, telefon stb.). Szeretném tájékoztatni Önöket, hogy a Felelős-szerkesztői pályázat kiírásában ezen eszközök megléte nem volt a pályázat feltétele. Az éves beszámolómba a lap infrastrukturális helyzetét tájékoztató célzattal és gondolatébresztőként kívántam leírni Önöknek. Az említett eszközökkel, mint vállalkozó (újságíró) rendelkezem. 

A Vasvári Hírmondó gazdálkodása: 

	A Vasvári Hírmondó 2008. évi kiadásainak és bevételeinek teljesítése

	
	
	
	

	
	adatok: eFt-ban

	Megnevezés
	Tervezett előirányzat
	Teljesítés
	Teljesítés %-a

	KIADÁSOK:
	
	
	

	Személyi juttatások
	850
	863
	102 %

	Járulékok
	188
	219
	166 %

	Egészségügyi hozzájárulás
	13
	16
	119 %

	Személyi juttatás összesen:
	1 051
	1 098
	129 %

	Egyéb üzemeltetési, fenntartási, postai szolgáltatás 
	3 598
	4 123
	114 %

	ÁFA
	215
	296
	111 %

	Belföldi kiküldetés
	120
	100
	84 %

	Dologi kiadás összesen:
	3 480
	3 425
	98 %

	KIADÁS ÖSSZESEN
	4 984
	5 617
	112 %

	
	
	
	

	BEVÉTELEK
	
	
	

	Hirdetési díj és előfizetés
	1 000
	764
	76 %

	ÁFA visszatérítés
	
	50
	

	ÁFA előirányzata
	200
	153
	76 %

	BEVÉTEL ÖSSZESEN:
	1 200
	967
	80 %


A költségvetési rendelet jóváhagyását követően - 2008. februárjának végén – a START Nyomda üzemigazgatója árváltoztatásról tájékoztatott engem és az önkormányzatot a gazdasági életet befolyásoló áremelkedésekre hivatkozással. Változatlan paraméterek mellett 46,50 Ft + ÁFA-ról 51.00 Ft + Áfa-ra emelkedett volna a számlázandó ár. Polgármester Úr megértve a vállalkozás indokait, ám a város feszített költségvetésére hivatkozással 2008. évre vonatkozóan azt kérte, hogy tekintsen el a nyomda az árváltozástól. Kérelme meghallgatásra talált azzal, hogy egész évre nem, de az első félévre nem érvényesítik a változást. (Megjegyzem, hogy 2009. január 12-től már ez a tétel sem érvényes, ugyanis 56,10 Ft + ÁFA-ra emelkedett a 16 oldalas lap nyomdai költsége.)

A gazdálkodást illetően elmondani kívánom, hogy bár a költségvetésben szerzői díjakra, honoráriumokra egységes kifizetési szempont szerint tervezve volt 130e Ft, ez nem került teljes összegben teljesítésre, mert saját írásaim, riportmunkáim után e díjazásról önként lemondtam. E költségvetési tételből kizárólag a megbízásos jogviszonyban álló munkatársak részesültek.

Annak ellenére, hogy többen is észrevételezték a kiadványban szereplő hirdetések arányát, a hirdetésekből befolyó bevétel nem érte el a tervezett bevételi előirányzatot. 

Egyéb eltérés tudomásom szerint nem volt.

A Vasvári Hírmondóban megjelenő hirdetések:

Tájékoztatom a tisztelt Képviselő-testületet, hogy a reklámbevételek 2007-es évhez képest 2008-ban nem javultak. A városban megjelent több új hirdetésekre specializálódott szórólap és kiadvány, amelyek a hirdetési árakat jócskán letörve sokkal kedvezőbb feltételeket biztosítanak.

A Vasvári Hírmondó 5000 példányban 16 oldalon, színesben minden hónap első hetében Tiszavasvári minden háztartásában és forgalmasabb helyein megjelenik. Terjeszti a Magyar Posta Rt.

                                                       Hirdetési tarifák:

                                            Közületek és vállalkozók részére:

	1/1 oldal
	28x44 cm
	59.400  Ft 

	½   oldal
	28x22 cm
	34.700  Ft

	¼   oldal
	14x11 cm
	24.500  Ft

	Ettől kisebb méret
	
	200 Ft /cm2


Áraink nettóban értendőek.

Lapzárta: minden hónap 1-én

Megjelenés: minden hónap 10-ig

A hirdetési szövegét kérjük word formátumban eljuttatni a lent található e-mail címre. Amennyiben a hirdetés fotót is tartalmaz azt nagy felbontású JPEG formátumban, kérjük biztosítani.

Elérhetőségek:

Felelős szerkesztő: Balogh Tamás

Cím: 4440 Tiszavasvári Szabadság Tér 1.

Tel/fax: 42/372-034 illetve 30/6370-995

e-mail: info@btpressmedia.hu 

A Vasvári Hírmondó tervei 2009-ben

Bizonyára ismert Önök előtt, hogy ebben az évben ünnepli a lap fennállásának 20. évfordulóját. Mint a lap jelenlegi szerkesztője feladatomnak érzem azt, hogy méltóképpen emlékezzünk vissza az elmúlt esztendőkre. Terveink szerint a lap ebben az évben több új dologgal is meg kívánja szólítani a városlakókat (kicsiket és nagyokat). Tervezünk egy egész napos Média napot, ahol a régi munkatársak mellett a neves média személyiségekkel találkozhatnának az érdeklődők. Tervezünk fotó kiállítást az elmúlt 20 év emlékezetes fotóiból valamint az iskolák részére meghirdetnénk egy diák újságíró versenyt. A lapban is emlékezni szeretnénk az elmúlt 20 évre. A 2008-ban megjelent Magyar Vidék sorozat után januártól a régi hírmondókból szemlézgetünk, az olvasók nagy örömére. Bízom benne, hogy a 2009-es esztendő a Vasvári Hírmondó életében emlékezetes év lesz.

Tisztelettel: 

Balogh Tamás

                   





         Felelős-szerkesztő

Tárgy (16. np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Rácz Mónika osztályvezető
Rácz Mónika osztályvezető távollétében Tóth Tibor köztisztviselő:
Bizottsági kérésnek megfelelően javasolta a szabályzat-tervezet 1. oldalának alján az „1500 szó” megjelölést „1500 karakterre”, illetve a tervezet 2. oldalán a cikk díjazását 0,5 Ft/karakter összegre javítani.   
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 

Javasolja továbbá, hogy a határozat-tervezet mellékletében a díjazás maximumát rögzítő rész kerüljön törlésre.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, úgy, hogy az SZMSZ 2. sz. melléklete az alábbiak szerint módosulna:

· „Az időszaki lap mérőszáma a FLEKK, amely egy A/4-es oldalon 25 sort, soronként 60 leütést, azaz 1500 KARAKTER-t számlál”,

· Fotó díjszabás: 25 Ft/db,

· Cikk díjazása: 3 Ft/szó 

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek a következő módosítással:

· 2009. március 1. napjától 1 leütés 0,5 Ft, 1500 leütés 750 Ft, a fotó 250 Ft-ba kerüljön.

Hozzászólások:

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:

Véleménye szerint a riportok terjedelmét csökkenteni kellene és a Tanácsadó Testület iránymutatásait meg kellene fogadnia a szerkesztőnek. Fontosnak tartotta, hogy „magyarosabb” cikkek jelenjenek meg és az internetről beszerzett írások száma csökkenjen. 

Halász László képviselő elhagyta az üléstermet, így 16 fő képviselő volt jelen. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy vizsgálja meg a riportokkal kapcsolatos felvetést a Tanácsadó Testület, egyébként az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság javaslatával kiegészítve kérte a határozat-tervezet elfogadását.  
Képviselő-testület 16 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

26/2009. (II. 12.) Kt. sz. 

határozata

Tiszavasvári város időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a sajtóról szóló 1986. évi II. törvény 7., 8. és 18. §-a alapján az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának (továbbiakban: SZMSZ) módosítását a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. megbízza a Jegyzőt, hogy 

a) Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának Szervezeti és Működési Szabályzatán vezesse át a jóváhagyott módosításokat.

b) értesítse a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztőjét és a Tanácsadó Testület elnökét a módosító rendelkezésekről.

Határidő: azonnal
                Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

A 26/2009. (II.12.) Kt. számú határozat melléklete

Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása

1.
Az SZMSZ „3. Tartalmi – formai követelmények” címszó alatt a 3.3. pont szövegrész törlésre kerül, helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„3.3. 
A lap tevékenységi körébe hirdetési szolgáltatás is tartozik, mely térítésmentesen és térítés ellenében vehető igénybe. Térítésmentes hirdetés: lakossági apróhirdetés 10 szóig, közérdekű közlemények, önkormányzati tájékoztatás, gyászjelentés, köszönetnyilvánítás.”

2.
Az SZMSZ „3. Tartalmi – formai követelmények” címszó az alábbi a 3.5. pont szövegrésszel egészül ki:

„3.5.
A megbízott szerkesztők díjazásának módját és mértékét, valamint a költségek kiegyenlítésének módját e szabályzat 2. sz. melléklete tartalmazza.”

3.
Az SZMSZ „4.2.
Az időszaki lap terjesztésének köre” címszó helyébe az alábbi rendelkezés lép:


„5. Az időszaki lap terjesztésének köre:

a.) Tiszavasvári Város közigazgatási területén található minden lakóház,

b.) Tiszavasvári Város Önkormányzata fenntartásában és tulajdonában lévő közintézmények,

c.) a településen telephellyel rendelkező vállalkozók,

d.) a kötelespéldányok címzettjei,

e.) nyári idényben az üdülőterület központi helyei,

f.) forgalmasabb csomópontok,

g.) az Önkormányzat felé igényt benyújtó, a városból elszármazott, cím szerint nyilvántartott polgárok.„

4.
Az SZMSZ az alábbi 2. sz. melléklettel egészül ki:

„AZ IDŐSZAKI LAPBAN KÖZZÉTETT ANYAGOK DÍJAZÁSÁNAK ÉS ELSZÁMOLÁSÁNAK RENDJE

1.
Az időszaki lap mérőszáma a FLEKK, amely egy A/4-es oldalon 25 sort, soronként 60 leütést, azaz 1500 karaktert számlál.

2. Az időszaki lapban közzétett anyagok után kizárólag a Tiszavasvári Város Önkormányzatával megbízásos jogviszonyban álló szerkesztő-újságírók részesülhetnek juttatásban - az 1. pont szerinti mérőszámokat figyelembe véve - az alábbi rendelkezések szerint:

- Fotó díjazása: 250 Ft/db.

- Cikk díjazása: 0,50 Ft/karakter.

-
Az időszaki lapban kiadványonként maximum 16 oldal terjedelemben jelenhetnek meg cikkanyagok, melyek – a mindenkori költségvetési rendeletben rögzített kiadási előirányzatot figyelembe véve - korlátlanul nem díjazhatóak. 

A díjazás maximuma az alábbiak szerint érvényesíthető: 

· riport esetében: 4 flekk,

· egyéb leíró cikkanyag esetében: 2 flekk.

3.
A felelős szerkesztő köteles az időszaki lap megjelenését követő egy héten belül elszámolást leadni a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának vezetőjéhez, aki a 2. pont szerinti díjtáblázat alapján öt munkanapon belül gondoskodik a kifizetésről.”

Tiszavasvári, 2009. február 12.

Tárgy (17. np.):
Előterjesztés az Egyesített Óvodai Intézmény vezetője közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel való megszüntetésére irányuló kérelemről és az új megbízott vezető határozott időre szóló megbízásáról.
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Lakatos József Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnök-helyettese:

Tiszavasvári Város Cigány Kisebbségi Önkormányzata a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Lázár István képviselő elhagyta az üléstermet, így 15 fő képviselő volt jelen. 
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

27/2009.(II.12.) Kt. sz.

határozata

Az Egyesített Óvodai Intézmény vezetője közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel való megszüntetésre irányuló kérelméről 
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 83/A. § (1) bekezdése alapján:

A Képviselő-testület

1. Dr. Lipták Józsefné az Egyesített Óvodai Intézmény vezetőjének kérésére hozzájárul ahhoz, hogy a közalkalmazotti jogviszonya a Kjt. 25. § (2) bek. a) pontja alapján megszüntetésre kerüljön közös megegyezéssel 2009. február 28. napjával.

2. Felkéri a polgármestert, dr. Lipták Józsefné megbízása megszűnésével kapcsolatos hatáskörébe tartozó feladatok ellátására.

Határidő: 2009. február 28. 



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

28/2009.(II.12.) Kt. sz.

határozata

Az Egyesített Óvodai Intézmény megbízott vezetőjének -2009. július 15. napjáig tartó-határozott időre szóló megbízásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 83/A. § (1) bekezdése alapján:

1. Az intézményvezetői feladatok ellátására 2009. március 01. napjától 2009. július 15. napjáig terjedő időre Moravszki Zsoltnét bízza meg. 

2. Moravszki Zsoltné díjazása a fenti határozott időtartamra az alábbi: 

Besorolás szerinti alapilletménye közalkalmazotti törvény szerint 
(G6)
           150.495,-Ft

Kjt. 66. § (2)-(3) bekezdése alapján: 5% 





    7525,-Ft

Kerekítés összege:








        20,-Ft

Garantált illetmény összesen:






           158.000,-Ft

Illetménypótlékok:

Magasabb vezetői pótlék (intézményvezetői megbízása idejéig) 


 60.000,-Ft

Illetménykiegészítés:

Határozott időre szóló kereset-kiegészítés (intézményvezetői megbízása idejéig)   40.000,-Ft

Összesen:









258.000,-Ft

3. Felkéri a polgármestert, Moravszki Zsoltné megbízásával kapcsolatos hatáskörébe tartozó feladatok ellátására.

Határidő: 2009. február 28. 



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (18. np.):
Előterjesztés közjóléti ligeterdő kialakításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Halász László képviselő visszajött az ülésterembe, így 16 fő képviselő volt jelen.

Bizottsági vélemények:
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:
Dr. Litkei László képviselő:

Javasolta, hogy a Vasvári Hírmondóban tegyék lehetővé, hogy ingyenes hirdetés jelenhessen meg ezzel kapcsolatosan. 
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Utalt arra, hogy az előterjesztésben megjelölt területen Budaházy Zoltán több esetben is szeretett volna állami támogatás igénybevételével erdőt telepíteni, azonban ez egyszer sem valósult meg. Egyébként jónak tartotta az elképzelést és megjegyezte, hogy látott már hasonló jellegű kezdeményezést, amikor is a fát ültető és gondozó személy neve fel volt tüntetve egy kis táblán a fa mellett. Érdemesnek tartotta annak meggondolását is, hogy esetleg a közmunkaprogram keretében foglalkoztatottak gondozzák az újonnan ültetett fákat. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy valóban több ízben próbálkoztak már erdősítéssel a szóban forgó területen, azonban annak mocsaras volta miatt nem maradtak meg az újonnan telepített facsemeték. 
Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testülete

29/2009. (II. 12.) Kt. számú 

határozata

Közjóléti ligeterdő kialakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80. § (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület támogatja Málnás György Tiszavasvári, Táncsics M. út 1. szám alatti lakos közjóléti ligeterdő kialakítására vonatkozó kezdeményezését.

Tekintettel arra, hogy a tiszavasvári 0356 hrsz-ú ingatlanra erdőgazdálkodói tevékenység ellátására az Önkormányzat Budaházy Zoltán erdőgazdálkodóval kötött szerződést, ezért felkéri a polgármestert, hogy erről tájékoztassa Málnás Györgyöt annak érdekében, hogy Budaházy Zoltán erdőgazdálkodóval közösen valósítsák meg az erdősítést.

     Határidő: azonnal
                                                           Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (19. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Vasvári Pál u. 6. sz. alatti, jogcím nélkül használt gépkocsi-tárolók kiürítéséről. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Lázár István visszajött az ülésterembe, így 17 fő képviselő volt jelen. 

Kérdés:

Balogh Tamás képviselő:

Érdeklődött, hogy mekkora összegű a garázsok havi bérleti díja, ugyanis sokallta a felhalmozott hátralék összegét.
Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő:

Feltett kérdéssel kapcsolatosan elmondta, hogy 12 eFt körül van a gépkocsi-tárolók havi bérleti díja, de a szerződés felmondását követően 2 hónap múlva a duplájára emelkedik az összeg. Megjegyezte, hogy az összeg nagyságában az is szerepet játszik, hogy a felmondást követően a kilakoltatásra csak a jogerős bírósági döntés után kerülhet sor, amely akár egy évig is elhúzódhat. 
Képviselő-testület 15 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

30/2009. (II. 12.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Vasvári P. út 6. szám alatti, jogcím nélkül használt gépkocsi-tárolók kiürítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 80.§ (1) bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kezdeményezi a

· Vida Miklós 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 6. I.lh. I/1.

· Nyers Ferenc 
Tiszavasvári, Vasvári P. út 6. II.lh. I/1.

szám alatti lakosok, mint jogcím nélküli helyiséghasználók által használt, Tiszavasvári, Vasvári P. út 6. szám alatti önkormányzati tulajdonú gépkocsi-tárolók kiürítésére vonatkozó keresetlevél 30 napon belül történő benyújtását a Nyíregyházi Városi Bírósághoz.

A keresetlevél benyújtását megelőzően a Képviselő-testület döntéséről az érintetteket értesíteni kell, és fel kell őket szólítani a gépkocsi-tárolók kiürítésére 15 napos határidő megjelölésével.

Felkéri a polgármestert, hogy amennyiben a megadott határidőn belül a bérleményeket a jogcím nélküli használók nem adják át az Önkormányzat részére, úgy gondoskodjon a keresetlevél benyújtásáról.

Határidő: esedékességkor 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
Tárgy (20. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Vásártér u. és Szilágyi u. közlekedési kapcsolatának kialakításáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Áfra Miklós aljegyző
Áfra Miklós aljegyző:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a kisajátítási eljárással kapcsolatosan egyeztetett az Államigazgatási Hivatallal. A Hivatal dolgozói azt a felvilágosítást adták, hogy be kell csatolni az út használatba vételi engedélyét, vagy az építési engedélyét, esetleg alkalmassági nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy az út közforgalmi célra megfelel. Elmondta, hogy ezen dokumentumok beszerzése folyamatban van, amely esetleg megnyújthatja az eljárás időtartamát. 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja, hogy az ügyben ne hozzon a Képviselő-testület döntést. Az önkormányzat jelenlegi pénzügyi helyzetét figyelembe véve az út kisajátításával kapcsolatos költségek megfizetését szükségtelennek tartja, ezért javasolja, hogy a Képviselő-testület halassza el a döntés meghozatalát.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Nem értett egyet a Pénzügyi Bizottság álláspontjával és elmondta, hogy nem útként, hanem földterületként kerülne felértékelésre a szóban forgó terület. Megjegyezte azt is, hogy 2008. szeptember 1-ig jegyzői hatáskörbe tartozott az útlejegyzési eljárás lefolytatása, majd ezt követően került át az államigazgatási hivatal hatáskörébe. 
Dr. Bodnár Zoltán képviselő:

Elmondta, hogy a Pénzügyi Bizottság azért hozott ilyen határozatot, mert nem voltak tisztában ennek költségvonzatával. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint 1 millió Ft alatti összegről van szó. Mindemellett hangsúlyozta, hogy a pontos összeg megismerését követően kell végleges döntést hoznia a Képviselő-testületnek. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Álláspontja szerint a szóban forgó büdi városrész tehermentesítése máshogyan is megoldható. Érdeklődött a tulajdonos hozzáállásáról is. 
Császár József Sándor képviselő:

Tudomása szerint pontosan a kis földutakat tudná tehermentesíteni az újonnan kialakításra kerülő út, ezért mindenképpen javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Egyetértett az elhangzottakkal és hangsúlyozta az út fontosságát. Újra megerősítette azt is, hogy ezen előterjesztésről a pontos költségek megismerését követően kell végleges döntést hoznia a Testületnek. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a kisajátításhoz nem kell a tulajdonos hozzájárulását kérni. Mindezekre tekintettel kérte a határozat-tervezet elfogadását. 
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

31/2009. (II. 12.) Kt. számú

 határozata

a Tiszavasvári, Vásártér u. és Szilágyi u. közlekedési kapcsolatának kialakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a kisajátításról szóló 2007. évi CXXIII. törvény 24. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület

1.) a Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2004. (VI. 23.) rendelete szerinti, Tiszavasvári, Vásártér utca és Szilágyi utca közlekedési kapcsolatának kialakítása érdekében a tiszavasvári 0376/7 hrsz-ú ingatlan terhére történő közút kialakításra vonatkozó szándékát fenntartja.

2.) megerősíti a Tiszavasvári, Gárdonyi Géza utca 5. szám alatti székhelyű, Losonczi és Losonczi Kft. tulajdonában lévő, tiszavasvári 0376/7 hrsz-ú ingatlan területéből az út kialakításához szükséges 1992 m2 nagyságú terület útlejegyzés címén történő igénybevételének szükségességét.

3.) kinyilatkozza, hogy a kisajátítási eljárás keretében szükséges pénzügyi fedezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetésében - az „egyéb céltartalék” előirányzat csoportban - a kártalanításhoz rendelkezésre áll.

4.) felkéri a polgármestert, hogy az útlejegyzési eljárást az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Nyíregyházi Kirendeltségénél folytassa le.

Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (21. np.):
Tájékoztató a távhőszolgáltatási díjtételek megalapozottságának vizsgálatáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Áfra Miklós aljegyző
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a vizsgálatok elvégzését követően egyértelművé vált, hogy a költségek jogszerűen lettek a szolgáltatásra terhelve. 

Balogh Tamás képviselő:
Megkérdezte, hogy valós-e azon információ, hogy a Szolgáltató idén újra 30 %-kal emelné a távhő díjakat. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Megerősítette az elhangzottakat és elmondta, hogy a Szolgáltató előzetesen valóban jelzett ilyen szándékot.
Balogh Tamás képviselő:

Nem értett egyet a leendő emelés gondolatával, ugyanis ezzel már rövid időn belül 60%-os emelés terhelné a lakosságot. Többen is megkeresték, hogy nincsen arányban ekkora emelés a szolgáltatás minőségével. Kifogásolta, hogy gyakran előzetes jelzés nélkül órákra kizárják a szolgáltatást. Utalt arra is, hogy főleg fiatal házasok, nyugdíjasok és munkanélküliek élnek a lakótelepen, akiknek aránytalanul nagy terhet jelentene a megemelkedett költségek kifizetése.  

Rozgonyi Attila polgármester:

Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy előrelépést jelent a lakók által létrehozott érdekképviseleti szerv megalakulása, mely részt fog venni minden egyeztető tárgyaláson és megfelelően fogja tudni tájékoztatni a lakosságot. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy ezen napirenddel kapcsolatosan nem kell határozatot hozniuk.   

Tárgy (22. np.):
Egyebek: Előterjesztés a „Civil ház kialakítása Tiszavasváriban” című pályázat benyújtásáról. 
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 

Áfra Miklós aljegyző
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
Képviselő-testület 17 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

32/2009. (II.12.) Kt. számú

határozata

„Civil ház kialakítása Tiszavasváriban” című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. Kifejezi szándékát, hogy az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Ügynökség által kiírásra került, ÉAOP-2008-5.1.3. kódszámú, A régiós civil szervezetek infrastrukturális feltételeinek fejlesztésére című felhívásra benyújtott, „Civil ház kialakítása Tiszavasváriban” című támogatásban részesült pályázathoz 5 771 829 Ft saját erőt biztosít.

2. A beruházás megvalósításához szükséges sajáterő fedezetét Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszavasvári Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályáról szóló 4/2009. (II.16.) rendeletének 7. §-ában megállapított céltartalékon belül felhalmozási céltartalékként biztosítja.

3. Felkéri a polgármestert a Támogatási szerződés aláírására.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Napirend után:
Ráduly Zsolt képviselő:
Elmondta, hogy a Partizán, Kunfi Zsigmond és Babits utcák lakói elküldték kérésüket a Hivatalnak, hogy a belvízelvezető javítása miatt 2 autó nem fér el egymás mellett. Kérésük, hogy egyirányúsítsák vagy szélesítsék ki az utcát.

Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy valóban megkapták a kérelmet, melyet az Építésügyi Osztály és a Városi Kincstár részére továbbítottak.
Palló Sándor képviselő:

Az Önkormányzat szűkös anyagi helyzetére való hivatkozással javasolta, hogy minden képviselő írja össze a körzetében felújításra, kijavításra szoruló út, járda, belvízelvezetési problémákat és ezt követően a Testület döntsön ezek fontossági sorrendjéről, ugyanis nincs sem anyagi, sem személyi erőforrás az összes felvetett probléma megoldására.
Tündik András képviselő:  
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Sallai úton közel 30 méteres szakaszon nincs járda és eléggé vízállásos azon útszakasz. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Egyetértett Palló Sándor képviselő javaslatával. Ezzel kapcsolatosan indítványozta az Ifjúsági út egyirányúsítását, vagy körforgalom kiépítését, ugyanis rendkívül balesetveszélyes a közlekedés azon az útszakaszon. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy folyamatban van az egyik oldal parkolásának megtiltása és már megtörtént az erre vonatkozó táblák megrendelése is. 
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Jelezte, hogy a Hősök u. 42. szám előtt található egy nagy fa, amely akadályozza a forgalmat. Utalt arra, hogy a Balassi Bálint, Táncsics utca lakói keresték meg, ugyanis nincs járda azokon az utcákon. 
Ötvös János Sándor képviselő:
A szennyvízberuházás kapcsán számos kocsibejáró megrongálódott. Megkérdezte, hogy mi lesz ezek további sorsa. 
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy sok helyen azt tapasztalta, hogy megpróbálják helyreállíttatni a vállalkozó költségére a megrongált bejárókat. Ugyanakkor tapasztalta azt is, hogy sokkal régebben megrongálódott bejárókat is a szennyvízberuházást végző vállalkozóval szeretnék helyreállíttatni, természetesen jogosulatlanul. 
Ötvös János Sándor képviselő:

Tudomása szerint a Tolbuchin, Egység és Tompa Mihály utcák kereszteződésében található belvízelvezető csatornafedél megsüllyedt és rendkívül balesetveszélyes. 
Tündik András képviselő:

Jelezte, hogy az Egység úti óvodában kerítésre gyűjtenek. Ezzel kapcsolatban javasolta, hogy legalább munkaerőt biztosítson ehhez az Önkormányzat. 
Balogh Tamás képviselő:

Elmondta, hogy a Sportcsarnokban a Vasvári Pál Tagintézmény egyik osztályának testnevelés órája volt, ahol megdöbbenve tapasztalta, hogy mindössze 2 gyermek vett részt, míg a többi gyermek utcai ruhában ült a lelátókon. Mindenképpen javasolta ezzel kapcsolatosan valamilyen változás bevezetését.  
Szabó Zoltán képviselő:

Megerősítette, hogy vannak sajnos olyan osztályok, ahol szinte lehetetlen rábírni a gyermekeket, hogy részt vegyenek a testnevelés órán, felszerelést vigyenek, stb.
Balogh Tamás képviselő:

Megkérdezte, hogy mi alapján döntenek egy fa kivágásáról, ugyanis többen is jelentkeztek nála ilyen kérelemmel és nincsenek tisztában azzal, hogy mi az eljárás ilyen esetekben.
Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdéssel kapcsolatban tájékoztatta a jelenlévőket, hogy veszélyesség esetén döntenek a fa kivágásáról, melyet szakértői állásfoglalás kérés előz meg. Hangsúlyozta azt is, hogy több száz fát ültettek az utóbbi időben a kivágott fák helyén és természetesen nem célja az Önkormányzatnak az egészséges fák kivágása. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és zárt ülésen folytatta a Képviselő-testület a munkáját.
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Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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